
N80 Tübingen - Herrenberg

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (G)
- Rheinlandstraße
- Hasenbühl
- Sindelfinger Straße (B296)
Unterjesingen Süd
- Kreissparkasse
- Brunnenhalde
Pfäffingen Bahnhof
Entringen Hauffstraße
- Obere Straße
Breitenholz (Württ) Abzw. Bf
- Lamm
- Breitenholz Abzweigung
Kayh Obere Äcker
- Rathaus
- Herrenberger Straße
Altingen Bahnhof
Gültstein Kirche
- Erholungsheim
Herrenberg Kreiskrankh.
- Hindenburgstraße
- Bahnhof/ZOB

V7
02.31
02.33
02.34
02.35
02.38
02.39
02.40
02.42
02.45
02.46

02.49
02.50

02.51
02.53
02.54
02.55
02.58
03.00
03.01
03.04
03.06
03.09

Samstag

02.31
02.33
02.34
02.35
02.38
02.39
02.40
02.42
02.45
02.46

02.49
02.50

02.51
02.53
02.54
02.55
02.58
03.00
03.01
03.04
03.06
03.09

Sonn-/Feiertag
V10
02.31
02.33
02.34
02.35
02.38
02.39
02.40
02.42
02.45
02.46

02.49
02.50

02.51
02.53
02.54
02.55
02.58
03.00
03.01
03.04
03.06
03.09

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
V7  = nur Nächte Fr/Sa, auch 05./06.01., 02./03.04., 30.04./01.05., 13./14.05., und 03./04.06.2026

 = hält nur zum Aussteigen

53-N80-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:40



N80 Herrenberg - Tübingen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, Service-Center Ulm, Tel. 0731 / 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter@dbregiobus-rab.de,

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Herrenberg Bahnhof/ZOB
- Hindenburgstraße
- Kreiskrankenhaus
Gültstein Erholungsheim
- Kirche
Altingen Bahnhof
Mönchberg Abzw.
- Weingartenstraße
- Greutäckerstraße
Kayh Herrenberger Straße
- Rathaus
- Obere Äcker
Entringen Obere Str.
- Hauffstraße
Pfäffingen Bahnhof
Unterjesingen Brunnenhalde
- Kreissparkasse
- Süd
Tübingen Sindelf. Str. (B296)
- Hasenbühl
- Rheinlandstraße
- Hauptbahnhof (G)

V7
01.50
01.51
01.52
01.55
01.56
01.59

02.01
02.03
02.04

02.06
02.07
02.08
02.12
02.13
02.16
02.18
02.19
02.20
02.23
02.24
02.25
02.28

Samstag

01.50
01.51
01.52
01.55
01.56
01.59

02.01
02.03
02.04

02.06
02.07
02.08
02.12
02.13
02.16
02.18
02.19
02.20
02.23
02.24
02.25
02.28

Sonn-/Feiertag
V10
01.50
01.51
01.52
01.55
01.56
01.59

02.01
02.03
02.04

02.06
02.07
02.08
02.12
02.13
02.16
02.18
02.19
02.20
02.23
02.24
02.25
02.28

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
V7  = nur Nächte Fr/Sa, auch 05./06.01., 02./03.04., 30.04./01.05., 13./14.05., und 03./04.06.2026

 = hält nur zum Aussteigen

53-N80-m-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:40



N81 Tübingen - Jettenburg - Reutlingen

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de
Die Linie N81 verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
Tübingen Hauptbahnhof (L)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Reutlinger Straße
Jettenburg Brunnenplatz
Reutlingen Festplatz
- Lohmühlestr.
- Westbahnhof
- Stadtmitte

01.00
01.01
01.02
01.03
01.04
01.10
01.16
01.17
01.18
01.26

02.00
02.01
02.02
02.03
02.04
02.10
02.16
02.17
02.18
02.26

03.00
03.01
03.02
03.03
03.04
03.10
03.16
03.17
03.18
03.26

34-N81-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:32



N81 Reutlingen - Jettenburg - Tübingen

Kurz Omnibusverkehr GmbH, Tel.: 07127 / 73 83, info@omnibus-kurz.de
Die Linie N81 verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
Reutlingen Stadtmitte
- Westbahnhof
- Lohmühlestr.
- Festplatz
Jettenburg Brunnenplatz
Kusterd. Altes Rathaus
Tübingen Reutlinger Str.
- Hügelschule
- Landestheater
- Poststraße
- Hauptbahnhof (L)

01.30
01.31
01.32
01.33

01.38
01.43

01.51
01.52
01.53
01.54
01.56

02.30
02.31
02.32
02.33

02.38
02.43

02.51
02.52
02.53
02.54
02.56

03.30
03.31
03.32
03.33

03.38
03.43

03.51
03.52
03.53
03.54
03.56

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

34-N81-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:32



N82 Tübingen - Kirchentellinsfurt

Taxizentrale Tübingen GbR, Tel.: 07071 / 920 555

Die Linie N82 wird mit einem PKW bedient.
Die Linie N82 verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
Tübingen Hauptbahnhof (L)
K’furt Einhornstr.
- Richard-Wolf-Halle
- Ortsmitte
- Reutlinger Straße
- Südring Berg

01.00
01.10
01.11
01.12
01.13
01.14

02.00
02.10
02.11
02.12
02.13
02.14

03.00
03.10
03.11
03.12
03.13
03.14

97-N82-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:37



N84 Tübingen - Kusterdingen - Gomaringen - Tübingen

SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de
Die Linie N84 verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
Tübingen Hauptbahnhof (N)
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Hügelschule
- Reutlinger Straße
Kusterdingen Altes Rathaus
- Bannholz
- Schulzentrum
- Mozartstraße
Wankheim Helleräcker
- Siedlung
- Walbenstraße
- Pfarrhaus
Mähringen Ortsmitte
- Bahnhofstraße
Immenhausen Ochsen
Stockach
Gomaringen Hinterweiler Str.
- Ziegelgrubenstraße
- ZOB (1)
- Bachstraße
- Lubbachstr.
- Gasthaus Löwen
- Friedhof
- Hammerhof
Tübingen Waldhörnle
- Hechinger Eck
- Loretto
- Hechinger Straße
- Poststraße
- Hauptbahnhof (N)

01.00
01.01
01.02
01.03
01.04
01.10
01.11
01.13
01.14
01.18
01.19
01.20
01.21
01.24

01.26
01.29

01.31
01.33
01.34
01.36
01.39
01.40
01.41
01.42
01.44
01.49
01.51
01.52
01.53
01.54
01.57

02.00
02.01
02.02
02.03
02.04
02.10
02.11
02.13
02.14
02.18
02.19
02.20
02.21
02.24

02.26
02.29

02.31
02.33
02.34
02.36
02.39
02.40
02.41
02.42
02.44
02.49
02.51
02.52
02.53
02.54
02.57

03.00
03.01
03.02
03.03
03.04
03.10
03.11
03.13
03.14
03.18
03.19
03.20
03.21
03.24

03.26
03.29

03.31
03.33
03.34
03.36
03.39
03.40
03.41
03.42
03.44
03.49
03.51
03.52
03.53
03.54
03.57

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

80-N84-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:34



N87 Tübingen - Dußlingen - Ofterdingen - Mössingen - Nehren - Tübingen

SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de
Die Linie N87 verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
Tübingen Hauptbahnhof (O)
- Blaue Brücke
- Hechinger Straße
- Loretto
- Hechinger Eck
- Waldhörnle
Dußlingen Bahnhof
- Bürgerpark
Nehren Abzw.
Ofterdingen Hafnerstraße
- Steinlachstraße
- Kriegsstraße
Bästenhardt Butzenbadstraße
Mössingen Bahnhof (5)
- Jakob-Stotz-Platz
- Karl-Jaggy-Straße
Nehren Bahnhofstraße
- Ortsmitte
- Dußlinger Straße
Tübingen Waldhörnle
- Hechinger Eck
- Loretto
- Hechinger Straße
- Poststraße
- Hauptbahnhof (O)

01.00
01.01
01.02
01.03
01.04
01.06
01.11
01.12
01.14
01.18
01.19
01.21

01.24
01.26
01.28
01.30
01.33
01.35
01.36

01.45
01.47
01.48
01.49
01.51

01.53

02.00
02.01
02.02
02.03
02.04
02.06
02.11
02.12
02.14
02.18
02.19
02.21

02.24
02.26
02.28
02.30
02.33
02.35
02.36

02.45
02.47
02.48
02.49
02.51

02.53

03.00
03.01
03.02
03.03
03.04
03.06
03.11
03.12
03.14
03.18
03.19
03.21

03.24
03.26
03.28
03.30
03.33
03.35
03.36

03.45
03.47
03.48
03.49
03.51

03.53

ZEICHENERKLÄRUNG:  = hält nur zum Aussteigen

80-N87-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:34



SWEG Bus Tübingen GmbH, Tel.: 07821/9960770, info@sweg.de, www.sweg.de

80-N87-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:34



N88 Tübingen - Derendingen - Weilheim - Kilchberg -
Bühl - Kiebingen - Rottenburg und zurück

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Tübingen Hauptbahnhof (H)
- Hegelstraße
- Albrechtstraße
- Brühlstraße
- Neuffenstraße
- Derendingen Bahnhof
- Derendingen Käppele
Weilheim Alte Landstr.
- Rathaus
Kilchberg Keltengrab
Kilchberg Rathaus
Kilchberg Schloß
- Bahnhof
Bühl Rathaus
Kiebingen Löwen
Rottenburg Fa. Neu
- Mc Donalds
- Lidl
- Sülchenstraße
- Eugen-Bolz-Platz (B)
- Sprollstraße
- Bahnhof (A)
- Kreuzerfeldschule
- Max-Reger-Weg
Kiebingen Löwen
Bühl Rathaus
Kilchberg Bahnhof
- Schloß
- Ehingenstraße
Weilheim Kneiple
Tübingen Freibad
- Hauptbahnhof (N)

01.00
01.02
01.03
01.04
01.04
01.05
01.06
01.08
01.09
01.11
01.12
01.13
01.14
01.16
01.18
01.22
01.23
01.24
01.25
01.28
01.29
01.31
01.32
01.33
01.38
01.40
01.41
01.42
01.43
01.45
01.47

01.49

02.00
02.02
02.03
02.04
02.04
02.05
02.06
02.08
02.09
02.11
02.12
02.13
02.14
02.16
02.18
02.22
02.23
02.24
02.25
02.28
02.29
02.31
02.32
02.33
02.38
02.40
02.41
02.42
02.43
02.45
02.47

02.49

N2
03.00
03.02
03.03
03.04
03.04
03.05
03.06
03.08
03.09
03.11
03.12
03.13
03.14
03.16

03.18
03.19
03.20
03.21
03.23
03.25

03.27

N1
03.00
03.02
03.03
03.04
03.04
03.05
03.06
03.08
03.09
03.11
03.12
03.13
03.14
03.16
03.18
03.22
03.23
03.24
03.25
03.28
03.29
03.31
03.32
03.33
03.38
03.40
03.41
03.42
03.43
03.45
03.47

03.49

Heiligabend (24.12.)

19.00
19.02
19.03
19.04
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45
19.47

19.49

20.00
20.02
20.03
20.04
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.18
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.45
20.47

20.49

21.00
21.02
21.03
21.04
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.18
21.22
21.23
21.24
21.25
21.28
21.29
21.31
21.32
21.33
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.45
21.47

21.49

22.00
22.02
22.03
22.04
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.18
22.22
22.23
22.24
22.25
22.28
22.29
22.31
22.32
22.33
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43
22.45
22.47

22.49

01.00
01.02
01.03
01.04
01.04
01.05
01.06
01.08
01.09
01.11
01.12
01.13
01.14
01.16
01.18
01.22
01.23
01.24
01.25
01.28
01.29
01.31
01.32
01.33
01.38
01.40
01.41
01.42
01.43
01.45
01.47

01.49

02.00
02.02
02.03
02.04
02.04
02.05
02.06
02.08
02.09
02.11
02.12
02.13
02.14
02.16
02.18
02.22
02.23
02.24
02.25
02.28
02.29
02.31
02.32
02.33
02.38
02.40
02.41
02.42
02.43
02.45
02.47

02.49

03.00
03.02
03.03
03.04
03.04
03.05
03.06
03.08
03.09
03.11
03.12
03.13
03.14
03.16
03.18
03.22
03.23
03.24
03.25
03.28
03.29
03.31
03.32
03.33
03.38
03.40
03.41
03.42
03.43
03.45
03.47

03.49

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)

22.00
22.02
22.03
22.04
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.18
22.22
22.23
22.24
22.25
22.28
22.29
22.31
22.32
22.33
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43
22.45
22.47

22.49

23.00
23.02
23.03
23.04
23.04
23.05
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14
23.16
23.18
23.22
23.23
23.24
23.25
23.28
23.29
23.31
23.32
23.33
23.38
23.40
23.41
23.42
23.43
23.45
23.47

23.49

01.00
01.02
01.03
01.04
01.04
01.05
01.06
01.08
01.09
01.11
01.12
01.13
01.14
01.16
01.18
01.22
01.23
01.24
01.25
01.28
01.29
01.31
01.32
01.33
01.38
01.40
01.41
01.42
01.43
01.45
01.47

01.49

02.00
02.02
02.03
02.04
02.04
02.05
02.06
02.08
02.09
02.11
02.12
02.13
02.14
02.16
02.18
02.22
02.23
02.24
02.25
02.28
02.29
02.31
02.32
02.33
02.38
02.40
02.41
02.42
02.43
02.45
02.47

02.49

03.00
03.02
03.03
03.04
03.04
03.05
03.06
03.08
03.09
03.11
03.12
03.13
03.14
03.16
03.18
03.22
03.23
03.24
03.25
03.28
03.29
03.31
03.32
03.33
03.38
03.40
03.41
03.42
03.43
03.45
03.47

03.49

04.00
04.02
04.03
04.04
04.04
04.05
04.06
04.08
04.09
04.11
04.12
04.13
04.14
04.16
04.18
04.22
04.23
04.24
04.25
04.28
04.29
04.31
04.32
04.33
04.38
04.40
04.41
04.42
04.43
04.45
04.47

04.49

ZEICHENERKLÄRUNG: N1  = nur Nächte Do/Fr, Fr/Sa, Sa/So und Nächte vor 3 Könige, Himmelfahrt, Fronleichnam
N2  = nur Nächte So/Mo, Mo/Di, Di/Mi, Mi/Do, nicht Nächte vor 3 Könige, Himmelfahrt, Fronleichnam

 = hält nur zum Aussteigen

9-N88-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:38



N90 Hauptbahnhof - Schloßberg - Westbahnhof -
Schwärzlocher Str. - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (D)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Kelternplatz
- Weberstraße
- Haagtor
- Lichtenberger Weg
- Unteres Burgholz
- Burgholzweg
- Bismarckturm
- Burgholzweg
- Unteres Burgholz
- Lichtenberger Weg
- Gerstenmühlstraße
- Schleifmühleweg
- Westbahnhof
- Schwärzlocher Täle
- Schwärzlocher Str. 111
- Schwärzlocher Str. 79
- Schwärzlocher Str. 45
- Haagtor
- Weberstraße
- Hauptbahnhof (N)  an

R9
01.00
01.02
01.03
01.04
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.10
01.11
01.11
01.12
01.14
01.15
01.16
01.17
01.18
01.19
01.20
01.21
01.22
01.23
01.26

R9
02.00
02.02
02.03
02.04
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.11
02.12
02.14
02.15
02.16
02.17
02.18
02.19
02.20
02.21
02.22
02.23
02.26

R9
03.00
03.02
03.03
03.04
03.04
03.05
03.06
03.07
03.08
03.09
03.10
03.11
03.11
03.12
03.14
03.15
03.16
03.17
03.18
03.19
03.20
03.21
03.22
03.23
03.26

Heiligabend (24.12.)
R9

19.00
19.02
19.03
19.04
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.26

R9
20.00
20.02
20.03
20.04
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.26

R9
21.00
21.02
21.03
21.04
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.11
21.12
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.26

R9
22.00
22.02
22.03
22.04
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.26

R9
01.00
01.02
01.03
01.04
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.10
01.11
01.11
01.12
01.14
01.15
01.16
01.17
01.18
01.19
01.20
01.21
01.22
01.23
01.26

R9
02.00
02.02
02.03
02.04
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.11
02.12
02.14
02.15
02.16
02.17
02.18
02.19
02.20
02.21
02.22
02.23
02.26

R9
03.00
03.02
03.03
03.04
03.04
03.05
03.06
03.07
03.08
03.09
03.10
03.11
03.11
03.12
03.14
03.15
03.16
03.17
03.18
03.19
03.20
03.21
03.22
03.23
03.26

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
R9

22.00
22.02
22.03
22.04
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.26

R9
23.00
23.02
23.03
23.04
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.26

R9
01.00
01.02
01.03
01.04
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.10
01.11
01.11
01.12
01.14
01.15
01.16
01.17
01.18
01.19
01.20
01.21
01.22
01.23
01.26

R9
02.00
02.02
02.03
02.04
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.11
02.12
02.14
02.15
02.16
02.17
02.18
02.19
02.20
02.21
02.22
02.23
02.26

R9
03.00
03.02
03.03
03.04
03.04
03.05
03.06
03.07
03.08
03.09
03.10
03.11
03.11
03.12
03.14
03.15
03.16
03.17
03.18
03.19
03.20
03.21
03.22
03.23
03.26

R9
04.00
04.02
04.03
04.04
04.04
04.05
04.06
04.07
04.08
04.09
04.10
04.11
04.11
04.12
04.14
04.15
04.16
04.17
04.18
04.19
04.20
04.21
04.22
04.23
04.26

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei R9  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555

9-90-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:24



N90 Hauptbahnhof - Schloßberg - Westbahnhof -
Schwärzlocher Str. - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Baustellenfahrplan; Sperrung Schleifmühleweg

Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (D)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Kelternplatz
- Weberstraße
- Haagtor
- Lichtenberger Weg
- Unteres Burgholz
- Burgholzweg
- Bismarckturm
- Burgholzweg
- Unteres Burgholz
- Lichtenberger Weg
- Haagtor
- Weberstraße
- Hermann Hepper Halle
- Westbahnhof
- Schwärzlocher Täle
- Schwärzlocher Str. 111
- Schwärzlocher Str. 79
- Schwärzlocher Str. 45
- Haagtor
- Weberstraße
- Hauptbahnhof (N)  an

R9
01.00
01.02
01.03
01.04
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.10
01.11
01.11
01.12
01.14
01.15
01.16
01.16
01.17
01.18
01.19
01.20
01.21
01.22
01.23
01.26

R9
02.00
02.02
02.03
02.04
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.11
02.12
02.14
02.15
02.16
02.16
02.17
02.18
02.19
02.20
02.21
02.22
02.23
02.26

R9
03.00
03.02
03.03
03.04
03.04
03.05
03.06
03.07
03.08
03.09
03.10
03.11
03.11
03.12
03.14
03.15
03.16
03.16
03.17
03.18
03.19
03.20
03.21
03.22
03.23
03.26

Heiligabend (24.12.)
R9

19.00
19.02
19.03
19.04
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.26

R9
20.00
20.02
20.03
20.04
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.26

R9
21.00
21.02
21.03
21.04
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.11
21.12
21.14
21.15
21.16
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.26

R9
22.00
22.02
22.03
22.04
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.26

R9
01.00
01.02
01.03
01.04
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.10
01.11
01.11
01.12
01.14
01.15
01.16
01.16
01.17
01.18
01.19
01.20
01.21
01.22
01.23
01.26

R9
02.00
02.02
02.03
02.04
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.11
02.12
02.14
02.15
02.16
02.16
02.17
02.18
02.19
02.20
02.21
02.22
02.23
02.26

R9
03.00
03.02
03.03
03.04
03.04
03.05
03.06
03.07
03.08
03.09
03.10
03.11
03.11
03.12
03.14
03.15
03.16
03.16
03.17
03.18
03.19
03.20
03.21
03.22
03.23
03.26

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
R9

22.00
22.02
22.03
22.04
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.26

R9
23.00
23.02
23.03
23.04
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.26

R9
01.00
01.02
01.03
01.04
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.10
01.11
01.11
01.12
01.14
01.15
01.16
01.16
01.17
01.18
01.19
01.20
01.21
01.22
01.23
01.26

R9
02.00
02.02
02.03
02.04
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.11
02.12
02.14
02.15
02.16
02.16
02.17
02.18
02.19
02.20
02.21
02.22
02.23
02.26

R9
03.00
03.02
03.03
03.04
03.04
03.05
03.06
03.07
03.08
03.09
03.10
03.11
03.11
03.12
03.14
03.15
03.16
03.16
03.17
03.18
03.19
03.20
03.21
03.22
03.23
03.26

R9
04.00
04.02
04.03
04.04
04.04
04.05
04.06
04.07
04.08
04.09
04.10
04.11
04.11
04.12
04.14
04.15
04.16
04.16
04.17
04.18
04.19
04.20
04.21
04.22
04.23
04.26

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Kein Niederflurfahrzeug, Fahrt nicht barrierefrei R9  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555

9-90-2-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:22



N91 Hauptbahnhof - Wilhelmstr. - Lustnau - Herrlesberg -
Pfrondorf - Lustnau - Nonnenhaus - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
Tübingen Hauptbahnhof (C)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Lothar-Meyer-Bau
- Pauline-Krone-Heim
- Landhausstraße
- Benzstraße
- Dorfstraße
- Steige
- Wolfsbaumweg
- Gottfr.-Pressel-Weg
- B.-v.-Suttner-Str.
- Herrlesberg
- Käthe-Kollwitz-Str.
- Stauden
- Stäudach
Pfrondorf Zollernstraße
- Seestraße
- Steinbruchstraße
- Lindenstraße
- Hermann-Reuchlin-Str.
- Rathaus
- Steinbruchstraße
- Seestraße
- Zollernstraße
Tübingen Eichhaldenstraße
- Neuhaldenstraße
- Jürgensenstraße
- Stuttgarter Straße
- Landhausstraße
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an

01.00
01.01
01.01
01.02
01.04
01.05
01.06
01.06
01.07
01.09
01.10
01.10
01.11
01.12
01.12
01.13
01.14
01.17
01.18
01.18
01.19
01.20
01.21
01.21
01.21
01.22
01.25
01.26
01.26
01.27
01.28
01.28
01.29
01.30
01.31
01.31
01.33
01.35

02.00
02.01
02.01
02.02
02.04
02.05
02.06
02.06
02.07
02.09
02.10
02.10
02.11
02.12
02.12
02.13
02.14
02.17
02.18
02.18
02.19
02.20
02.21
02.21
02.21
02.22
02.25
02.26
02.26
02.27
02.28
02.28
02.29
02.30
02.31
02.31
02.33
02.35

03.00
03.01
03.01
03.02
03.04
03.05
03.06
03.06
03.07
03.09
03.10
03.10
03.11
03.12
03.12
03.13
03.14
03.17
03.18
03.18
03.19
03.20
03.21
03.21
03.21
03.22
03.25
03.26
03.26
03.27
03.28
03.28
03.29
03.30
03.31
03.31
03.33
03.35

Heiligabend (24.12.)
19.00
19.01
19.01
19.02
19.04
19.05
19.06
19.06
19.07
19.09
19.10
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.14
19.17
19.18
19.18
19.19
19.20
19.21
19.21
19.21
19.22
19.25
19.26
19.26
19.27
19.28
19.28
19.29
19.30
19.31
19.31
19.33
19.35

20.00
20.01
20.01
20.02
20.04
20.05
20.06
20.06
20.07
20.09
20.10
20.10
20.11
20.12
20.12
20.13
20.14
20.17
20.18
20.18
20.19
20.20
20.21
20.21
20.21
20.22
20.25
20.26
20.26
20.27
20.28
20.28
20.29
20.30
20.31
20.31
20.33
20.35

21.00
21.01
21.01
21.02
21.04
21.05
21.06
21.06
21.07
21.09
21.10
21.10
21.11
21.12
21.12
21.13
21.14
21.17
21.18
21.18
21.19
21.20
21.21
21.21
21.21
21.22
21.25
21.26
21.26
21.27
21.28
21.28
21.29
21.30
21.31
21.31
21.33
21.35

22.00
22.01
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.06
22.07
22.09
22.10
22.10
22.11
22.12
22.12
22.13
22.14
22.17
22.18
22.18
22.19
22.20
22.21
22.21
22.21
22.22
22.25
22.26
22.26
22.27
22.28
22.28
22.29
22.30
22.31
22.31
22.33
22.35

01.00
01.01
01.01
01.02
01.04
01.05
01.06
01.06
01.07
01.09
01.10
01.10
01.11
01.12
01.12
01.13
01.14
01.17
01.18
01.18
01.19
01.20
01.21
01.21
01.21
01.22
01.25
01.26
01.26
01.27
01.28
01.28
01.29
01.30
01.31
01.31
01.33
01.35

02.00
02.01
02.01
02.02
02.04
02.05
02.06
02.06
02.07
02.09
02.10
02.10
02.11
02.12
02.12
02.13
02.14
02.17
02.18
02.18
02.19
02.20
02.21
02.21
02.21
02.22
02.25
02.26
02.26
02.27
02.28
02.28
02.29
02.30
02.31
02.31
02.33
02.35

03.00
03.01
03.01
03.02
03.04
03.05
03.06
03.06
03.07
03.09
03.10
03.10
03.11
03.12
03.12
03.13
03.14
03.17
03.18
03.18
03.19
03.20
03.21
03.21
03.21
03.22
03.25
03.26
03.26
03.27
03.28
03.28
03.29
03.30
03.31
03.31
03.33
03.35

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
22.00
22.01
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.06
22.07
22.09
22.10
22.10
22.11
22.12
22.12
22.13
22.14
22.17
22.18
22.18
22.19
22.20
22.21
22.21
22.21
22.22
22.25
22.26
22.26
22.27
22.28
22.28
22.29
22.30
22.31
22.31
22.33
22.35

23.00
23.01
23.01
23.02
23.04
23.05
23.06
23.06
23.07
23.09
23.10
23.10
23.11
23.12
23.12
23.13
23.14
23.17
23.18
23.18
23.19
23.20
23.21
23.21
23.21
23.22
23.25
23.26
23.26
23.27
23.28
23.28
23.29
23.30
23.31
23.31
23.33
23.35

01.00
01.01
01.01
01.02
01.04
01.05
01.06
01.06
01.07
01.09
01.10
01.10
01.11
01.12
01.12
01.13
01.14
01.17
01.18
01.18
01.19
01.20
01.21
01.21
01.21
01.22
01.25
01.26
01.26
01.27
01.28
01.28
01.29
01.30
01.31
01.31
01.33
01.35

02.00
02.01
02.01
02.02
02.04
02.05
02.06
02.06
02.07
02.09
02.10
02.10
02.11
02.12
02.12
02.13
02.14
02.17
02.18
02.18
02.19
02.20
02.21
02.21
02.21
02.22
02.25
02.26
02.26
02.27
02.28
02.28
02.29
02.30
02.31
02.31
02.33
02.35

03.00
03.01
03.01
03.02
03.04
03.05
03.06
03.06
03.07
03.09
03.10
03.10
03.11
03.12
03.12
03.13
03.14
03.17
03.18
03.18
03.19
03.20
03.21
03.21
03.21
03.22
03.25
03.26
03.26
03.27
03.28
03.28
03.29
03.30
03.31
03.31
03.33
03.35

04.00
04.01
04.01
04.02
04.04
04.05
04.06
04.06
04.07
04.09
04.10
04.10
04.11
04.12
04.12
04.13
04.14
04.17
04.18
04.18
04.19
04.20
04.21
04.21
04.21
04.22
04.25
04.26
04.26
04.27
04.28
04.28
04.29
04.30
04.31
04.31
04.33
04.35

Weiterfahrt am Hauptbahnhof als Linie N96.

9-91-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:22



N92 Hauptbahnhof - Österberg - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (D)
- Neckarbrücke
- Österbergstraße
- Doblerstraße
- Wielandshöhe
- Kleiststraße
- Stauffenbergstraße
- Fritz-Bauer-Straße
- Rechter Österberg
- Schwabstraße
- Wielandshöhe
- Doblerstraße
- Österbergstraße
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

Ab
01.00
01.01
01.03
01.04
01.04
01.06
01.06
01.08
01.09
01.10
01.10
01.12
01.13
01.14
01.16

Ab
02.00
02.01
02.03
02.04
02.04
02.06
02.06
02.08
02.09
02.10
02.10
02.12
02.13
02.14
02.16

Ab
03.00
03.01
03.03
03.04
03.04
03.06
03.06
03.08
03.09
03.10
03.10
03.12
03.13
03.14
03.16

Heiligabend (24.12.)
Ab

19.00
19.01
19.03
19.04
19.04
19.06
19.06
19.08
19.09
19.10
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16

Ab
20.00
20.01
20.03
20.04
20.04
20.06
20.06
20.08
20.09
20.10
20.10
20.12
20.13
20.14
20.16

Ab
21.00
21.01
21.03
21.04
21.04
21.06
21.06
21.08
21.09
21.10
21.10
21.12
21.13
21.14
21.16

Ab
22.00
22.01
22.03
22.04
22.04
22.06
22.06
22.08
22.09
22.10
22.10
22.12
22.13
22.14
22.16

Ab
01.00
01.01
01.03
01.04
01.04
01.06
01.06
01.08
01.09
01.10
01.10
01.12
01.13
01.14
01.16

Ab
02.00
02.01
02.03
02.04
02.04
02.06
02.06
02.08
02.09
02.10
02.10
02.12
02.13
02.14
02.16

Ab
03.00
03.01
03.03
03.04
03.04
03.06
03.06
03.08
03.09
03.10
03.10
03.12
03.13
03.14
03.16

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
Ab

22.00
22.01
22.03
22.04
22.04
22.06
22.06
22.08
22.09
22.10
22.10
22.12
22.13
22.14
22.16

Ab
23.00
23.01
23.03
23.04
23.04
23.06
23.06
23.08
23.09
23.10
23.10
23.12
23.13
23.14
23.16

Ab
01.00
01.01
01.03
01.04
01.04
01.06
01.06
01.08
01.09
01.10
01.10
01.12
01.13
01.14
01.16

Ab
02.00
02.01
02.03
02.04
02.04
02.06
02.06
02.08
02.09
02.10
02.10
02.12
02.13
02.14
02.16

Ab
03.00
03.01
03.03
03.04
03.04
03.06
03.06
03.08
03.09
03.10
03.10
03.12
03.13
03.14
03.16

Ab
04.00
04.01
04.03
04.04
04.04
04.06
04.06
04.08
04.09
04.10
04.10
04.12
04.13
04.14
04.16

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab  = Kleinbus

9-92-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:24



N93 Hauptbahnhof - Wilhelmstr. - Winkelwiese - WHO -
Wanne - Kliniken - Nonnenhaus - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
Tübingen Hauptbahnhof (A)
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Uni / Neue Aula
- Brunsstraße
- Goethestraße
- Im Rotbad
- Engelfriedshalde
- Schönblick
- Corrensstraße
- Niethammerstraße
- Winkelwiese
- WHO Ahornweg
- WHO Erlenweg
- WHO Pappelweg
- WHO Ulmenweg
- Horemer
- Haydnweg
- Wanne Kunsthalle (4)
- Beethovenweg
- Botanischer Garten
- Auf der Morgenstelle
- BG Unfallklinik
- Uni-Kliniken Berg
- Breiter Weg
- Calwerstraße
- Parkhaus König
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)

01.00
01.01
01.01
01.02
01.03
01.05
01.06
01.07
01.08
01.08
01.09
01.10
01.12
01.13
01.13
01.15
01.16
01.17
01.18
01.19
01.20
01.22
01.22
01.23
01.24
01.25
01.25
01.26
01.27
01.29
01.31

02.00
02.01
02.01
02.02
02.03
02.05
02.06
02.07
02.08
02.08
02.09
02.10
02.12
02.13
02.13
02.15
02.16
02.17
02.18
02.19
02.20
02.22
02.22
02.23
02.24
02.25
02.25
02.26
02.27
02.29
02.31

03.00
03.01
03.01
03.02
03.03
03.05
03.06
03.07
03.08
03.08
03.09
03.10
03.12
03.13
03.13
03.15
03.16
03.17
03.18
03.19
03.20
03.22
03.22
03.23
03.24
03.25
03.25
03.26
03.27
03.29
03.31

Heiligabend (24.12.)
19.00
19.01
19.01
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.22
19.23
19.24
19.25
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31

20.00
20.01
20.01
20.02
20.03
20.05
20.06
20.07
20.08
20.08
20.09
20.10
20.12
20.13
20.13
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.22
20.22
20.23
20.24
20.25
20.25
20.26
20.27
20.29
20.31

21.00
21.01
21.01
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.08
21.09
21.10
21.12
21.13
21.13
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.22
21.23
21.24
21.25
21.25
21.26
21.27
21.29
21.31

22.00
22.01
22.01
22.02
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.08
22.09
22.10
22.12
22.13
22.13
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.22
22.23
22.24
22.25
22.25
22.26
22.27
22.29
22.31

01.00
01.01
01.01
01.02
01.03
01.05
01.06
01.07
01.08
01.08
01.09
01.10
01.12
01.13
01.13
01.15
01.16
01.17
01.18
01.19
01.20
01.22
01.22
01.23
01.24
01.25
01.25
01.26
01.27
01.29
01.31

02.00
02.01
02.01
02.02
02.03
02.05
02.06
02.07
02.08
02.08
02.09
02.10
02.12
02.13
02.13
02.15
02.16
02.17
02.18
02.19
02.20
02.22
02.22
02.23
02.24
02.25
02.25
02.26
02.27
02.29
02.31

03.00
03.01
03.01
03.02
03.03
03.05
03.06
03.07
03.08
03.08
03.09
03.10
03.12
03.13
03.13
03.15
03.16
03.17
03.18
03.19
03.20
03.22
03.22
03.23
03.24
03.25
03.25
03.26
03.27
03.29
03.31

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
22.00
22.01
22.01
22.02
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.08
22.09
22.10
22.12
22.13
22.13
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.22
22.23
22.24
22.25
22.25
22.26
22.27
22.29
22.31

23.00
23.01
23.01
23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.08
23.08
23.09
23.10
23.12
23.13
23.13
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22
23.22
23.23
23.24
23.25
23.25
23.26
23.27
23.29
23.31

01.00
01.01
01.01
01.02
01.03
01.05
01.06
01.07
01.08
01.08
01.09
01.10
01.12
01.13
01.13
01.15
01.16
01.17
01.18
01.19
01.20
01.22
01.22
01.23
01.24
01.25
01.25
01.26
01.27
01.29
01.31

02.00
02.01
02.01
02.02
02.03
02.05
02.06
02.07
02.08
02.08
02.09
02.10
02.12
02.13
02.13
02.15
02.16
02.17
02.18
02.19
02.20
02.22
02.22
02.23
02.24
02.25
02.25
02.26
02.27
02.29
02.31

03.00
03.01
03.01
03.02
03.03
03.05
03.06
03.07
03.08
03.08
03.09
03.10
03.12
03.13
03.13
03.15
03.16
03.17
03.18
03.19
03.20
03.22
03.22
03.23
03.24
03.25
03.25
03.26
03.27
03.29
03.31

04.00
04.01
04.01
04.02
04.03
04.05
04.06
04.07
04.08
04.08
04.09
04.10
04.12
04.13
04.13
04.15
04.16
04.17
04.18
04.19
04.20
04.22
04.22
04.23
04.24
04.25
04.25
04.26
04.27
04.29
04.31

Weiterfahrt am Hauptbahnhof als Linie N97.

9-93-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:21



N94 Hauptbahnhof - Wilhelmstr. - Kliniken -
Wanne - WHO - Sand - Nonnenhaus - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
Tübingen Hauptbahnhof (B)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Gmelinstraße
- Uni-Kliniken Tal
- Quenstedtstraße
- Frondsbergstraße
- Uni-Kliniken Berg
- BG Unfallklinik
- Auf der Morgenstelle
- Botanischer Garten
- Beethovenweg
- Wanne Kunsthalle (1)
- Kunsthalle
- Ferd.-Chr.-Baur-Str.
- Hans-Geiger-Weg
- Auf dem Kreuz
- Sternwarte
- Maria-von-Linden-Strasse
- Waldhäuser Straße
- Weißdornweg
- Falkenweg
- Sand Drosselweg
- Sand Nordring
- Linsenbergstraße
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an

00.24
00.25
00.25
00.26
00.28
00.30
00.31
00.32
00.33
00.33
00.35
00.36
00.37
00.38
00.39
00.40
00.41
00.42
00.43
00.44
00.45
00.48
00.49
00.50
00.51
00.52
00.52
00.53
00.54
00.55
00.57
00.59

01.24
01.25
01.25
01.26
01.28
01.30
01.31
01.32
01.33
01.33
01.35
01.36
01.37
01.38
01.39
01.40
01.41
01.42
01.43
01.44
01.45
01.48
01.49
01.50
01.51
01.52
01.52
01.53
01.54
01.55
01.57
01.59

02.24
02.25
02.25
02.26
02.28
02.30
02.31
02.32
02.33
02.33
02.35
02.36
02.37
02.38
02.39
02.40
02.41
02.42
02.43
02.44
02.45
02.48
02.49
02.50
02.51
02.52
02.52
02.53
02.54
02.55
02.57
02.59

Heiligabend (24.12.)
18.24
18.25
18.25
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.59

19.24
19.25
19.25
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.59

20.24
20.25
20.25
20.26
20.28
20.30
20.31
20.32
20.33
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.59

21.24
21.25
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.59

00.24
00.25
00.25
00.26
00.28
00.30
00.31
00.32
00.33
00.33
00.35
00.36
00.37
00.38
00.39
00.40
00.41
00.42
00.43
00.44
00.45
00.48
00.49
00.50
00.51
00.52
00.52
00.53
00.54
00.55
00.57
00.59

01.24
01.25
01.25
01.26
01.28
01.30
01.31
01.32
01.33
01.33
01.35
01.36
01.37
01.38
01.39
01.40
01.41
01.42
01.43
01.44
01.45
01.48
01.49
01.50
01.51
01.52
01.52
01.53
01.54
01.55
01.57
01.59

02.24
02.25
02.25
02.26
02.28
02.30
02.31
02.32
02.33
02.33
02.35
02.36
02.37
02.38
02.39
02.40
02.41
02.42
02.43
02.44
02.45
02.48
02.49
02.50
02.51
02.52
02.52
02.53
02.54
02.55
02.57
02.59

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
21.24
21.25
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.59

22.24
22.25
22.25
22.26
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.59

00.24
00.25
00.25
00.26
00.28
00.30
00.31
00.32
00.33
00.33
00.35
00.36
00.37
00.38
00.39
00.40
00.41
00.42
00.43
00.44
00.45
00.48
00.49
00.50
00.51
00.52
00.52
00.53
00.54
00.55
00.57
00.59

01.24
01.25
01.25
01.26
01.28
01.30
01.31
01.32
01.33
01.33
01.35
01.36
01.37
01.38
01.39
01.40
01.41
01.42
01.43
01.44
01.45
01.48
01.49
01.50
01.51
01.52
01.52
01.53
01.54
01.55
01.57
01.59

02.24
02.25
02.25
02.26
02.28
02.30
02.31
02.32
02.33
02.33
02.35
02.36
02.37
02.38
02.39
02.40
02.41
02.42
02.43
02.44
02.45
02.48
02.49
02.50
02.51
02.52
02.52
02.53
02.54
02.55
02.57
02.59

03.24
03.25
03.25
03.26
03.28
03.30
03.31
03.32
03.33
03.33
03.35
03.36
03.37
03.38
03.39
03.40
03.41
03.42
03.43
03.44
03.45
03.48
03.49
03.50
03.51
03.52
03.52
03.53
03.54
03.55
03.57
03.59

Weiterfahrt am Hauptbahnhof als Linie N95.

9-94-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:24



N95 Hauptbahnhof - Aixer Straße - Fuchsstraße -
Feuerhägle - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
Tübingen Hauptbahnhof (F)  ab
- Blaue Brücke
- Landestheater
- Sternplatz
- Kiesäckerstraße
- Königsberger Straße
- Stadtwerke
- Aixer Straße
- Stadtwerke
- Königsberger Straße
- Hechinger Eck
- Waldhörnle
- Paul-Dietz-Straße
- Feuerhägle
- Heinlenstraße
- Windfeldstraße
- Moltkestraße
- Steinlachallee/Hbf Süd (HBS)
- Poststraße
- Hauptbahnhof (J)  an

01.00
01.02
01.03
01.04
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.10
01.12
01.14
01.16
01.17
01.18
01.18
01.19
01.20
01.23

02.00
02.02
02.03
02.04
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.12
02.14
02.16
02.17
02.18
02.18
02.19
02.20
02.23

03.00
03.02
03.03
03.04
03.04
03.05
03.06
03.07
03.08
03.09
03.10
03.12
03.14
03.16
03.17
03.18
03.18
03.19
03.20
03.23

Heiligabend (24.12.)
19.00
19.02
19.03
19.04
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.12
19.14
19.16
19.17
19.18
19.18
19.19
19.20
19.23

20.00
20.02
20.03
20.04
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.12
20.14
20.16
20.17
20.18
20.18
20.19
20.20
20.23

21.00
21.02
21.03
21.04
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.12
21.14
21.16
21.17
21.18
21.18
21.19
21.20
21.23

22.00
22.02
22.03
22.04
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.12
22.14
22.16
22.17
22.18
22.18
22.19
22.20
22.23

01.00
01.02
01.03
01.04
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.10
01.12
01.14
01.16
01.17
01.18
01.18
01.19
01.20
01.23

02.00
02.02
02.03
02.04
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.12
02.14
02.16
02.17
02.18
02.18
02.19
02.20
02.23

03.00
03.02
03.03
03.04
03.04
03.05
03.06
03.07
03.08
03.09
03.10
03.12
03.14
03.16
03.17
03.18
03.18
03.19
03.20
03.23

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
22.00
22.02
22.03
22.04
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.12
22.14
22.16
22.17
22.18
22.18
22.19
22.20
22.23

23.00
23.02
23.03
23.04
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.12
23.14
23.16
23.17
23.18
23.18
23.19
23.20
23.23

01.00
01.02
01.03
01.04
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.10
01.12
01.14
01.16
01.17
01.18
01.18
01.19
01.20
01.23

02.00
02.02
02.03
02.04
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.12
02.14
02.16
02.17
02.18
02.18
02.19
02.20
02.23

03.00
03.02
03.03
03.04
03.04
03.05
03.06
03.07
03.08
03.09
03.10
03.12
03.14
03.16
03.17
03.18
03.18
03.19
03.20
03.23

04.00
04.02
04.03
04.04
04.04
04.05
04.06
04.07
04.08
04.09
04.10
04.12
04.14
04.16
04.17
04.18
04.18
04.19
04.20
04.23

Weiterfahrt am Hauptbahnhof als Linie N94.

9-95-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:25



N96 Hauptbahnhof - Gartenstraße - Lustnau - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
Tübingen Hauptbahnhof (D)  ab
- Neckarbrücke
- Jugendherberge
- Kielmeyerstraße
- Hundskapfklinge
- Gartenstraße
- Aeulestraße
- Aeulehöfe
- Deichelweg
- Am Mühlbach
- Dieselstraße
- Kreuzstraße
- Stuttgarter Straße
- Landhausstraße
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Neckarbrücke
- Hauptbahnhof (J)  an

00.37
00.38
00.40
00.41
00.41
00.42
00.43
00.45
00.46
00.47
00.48
00.49
00.50
00.50
00.51
00.52
00.53
00.54
00.55
00.57
00.59

01.37
01.38
01.40
01.41
01.41
01.42
01.43
01.45
01.46
01.47
01.48
01.49
01.50
01.50
01.51
01.52
01.53
01.54
01.55
01.57
01.59

02.37
02.38
02.40
02.41
02.41
02.42
02.43
02.45
02.46
02.47
02.48
02.49
02.50
02.50
02.51
02.52
02.53
02.54
02.55
02.57
02.59

Heiligabend (24.12.)
18.37
18.38
18.40
18.41
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.59

19.37
19.38
19.40
19.41
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.59

20.37
20.38
20.40
20.41
20.41
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.59

21.37
21.38
21.40
21.41
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.59

00.37
00.38
00.40
00.41
00.41
00.42
00.43
00.45
00.46
00.47
00.48
00.49
00.50
00.50
00.51
00.52
00.53
00.54
00.55
00.57
00.59

01.37
01.38
01.40
01.41
01.41
01.42
01.43
01.45
01.46
01.47
01.48
01.49
01.50
01.50
01.51
01.52
01.53
01.54
01.55
01.57
01.59

02.37
02.38
02.40
02.41
02.41
02.42
02.43
02.45
02.46
02.47
02.48
02.49
02.50
02.50
02.51
02.52
02.53
02.54
02.55
02.57
02.59

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
21.37
21.38
21.40
21.41
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.59

22.37
22.38
22.40
22.41
22.41
22.42
22.43
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.57
22.59

00.37
00.38
00.40
00.41
00.41
00.42
00.43
00.45
00.46
00.47
00.48
00.49
00.50
00.50
00.51
00.52
00.53
00.54
00.55
00.57
00.59

01.37
01.38
01.40
01.41
01.41
01.42
01.43
01.45
01.46
01.47
01.48
01.49
01.50
01.50
01.51
01.52
01.53
01.54
01.55
01.57
01.59

02.37
02.38
02.40
02.41
02.41
02.42
02.43
02.45
02.46
02.47
02.48
02.49
02.50
02.50
02.51
02.52
02.53
02.54
02.55
02.57
02.59

03.37
03.38
03.40
03.41
03.41
03.42
03.43
03.45
03.46
03.47
03.48
03.49
03.50
03.50
03.51
03.52
03.53
03.54
03.55
03.57
03.59

Weiterfahrt am Hauptbahnhof als Linie N91.

9-96-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:25



N97 Hauptbahnhof - Wilhelmstr. - Weststadt -
Hagelloch - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
Tübingen Hauptbahnhof (E)  ab
- Neckarbrücke
- Wilhelmstraße
- Hölderlinstraße
- Rümelinstraße
- Parkhaus König
- Rappstraße
- Aischbachstraße
- Hasenbühl
- Hagellocher Weg
- Weilerhalde
- Kreuzberg
- Neuhalde
Hagelloch Rathaus
- Dornäckerweg
- Rathaus
Tübingen Neuhalde
- Kreuzberg
- Weilerhalde
- Hagellocher Weg
- Hasenbühl
- Rheinlandstraße
- Hauptbahnhof (N)  an

00.33
00.34
00.34
00.36
00.37
00.38
00.39
00.40
00.41
00.42
00.43
00.44
00.45
00.47
00.49
00.51
00.52
00.53
00.54
00.55
00.56
00.56
00.59

01.33
01.34
01.34
01.36
01.37
01.38
01.39
01.40
01.41
01.42
01.43
01.44
01.45
01.47
01.49
01.51
01.52
01.53
01.54
01.55
01.56
01.56
01.59

02.33
02.34
02.34
02.36
02.37
02.38
02.39
02.40
02.41
02.42
02.43
02.44
02.45
02.47
02.49
02.51
02.52
02.53
02.54
02.55
02.56
02.56
02.59

Heiligabend (24.12.)
18.33
18.34
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.56
18.59

19.33
19.34
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.56
19.59

20.33
20.34
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.56
20.59

21.33
21.34
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.56
21.59

00.33
00.34
00.34
00.36
00.37
00.38
00.39
00.40
00.41
00.42
00.43
00.44
00.45
00.47
00.49
00.51
00.52
00.53
00.54
00.55
00.56
00.56
00.59

01.33
01.34
01.34
01.36
01.37
01.38
01.39
01.40
01.41
01.42
01.43
01.44
01.45
01.47
01.49
01.51
01.52
01.53
01.54
01.55
01.56
01.56
01.59

02.33
02.34
02.34
02.36
02.37
02.38
02.39
02.40
02.41
02.42
02.43
02.44
02.45
02.47
02.49
02.51
02.52
02.53
02.54
02.55
02.56
02.56
02.59

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
21.33
21.34
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.56
21.59

22.33
22.34
22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.49
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.56
22.59

00.33
00.34
00.34
00.36
00.37
00.38
00.39
00.40
00.41
00.42
00.43
00.44
00.45
00.47
00.49
00.51
00.52
00.53
00.54
00.55
00.56
00.56
00.59

01.33
01.34
01.34
01.36
01.37
01.38
01.39
01.40
01.41
01.42
01.43
01.44
01.45
01.47
01.49
01.51
01.52
01.53
01.54
01.55
01.56
01.56
01.59

02.33
02.34
02.34
02.36
02.37
02.38
02.39
02.40
02.41
02.42
02.43
02.44
02.45
02.47
02.49
02.51
02.52
02.53
02.54
02.55
02.56
02.56
02.59

03.33
03.34
03.34
03.36
03.37
03.38
03.39
03.40
03.41
03.42
03.43
03.44
03.45
03.47
03.49
03.51
03.52
03.53
03.54
03.55
03.56
03.56
03.59

Weiterfahrt am Hauptbahnhof als Linie N93.

9-97-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:27



N98 Hauptbahnhof - Hirschau - Wurmlingen - Unterjesingen -
Westbahnhof - Hauptbahnhof

TüBus GmbH, Tel.: 07071 / 157 157, tuebus@swtue.de, www.tuebus.de

Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
HINWEISE
Tübingen Hauptbahnhof (G)
- Freibad
Hirschau Volksbank
- Kirchplatz
Wurmlingen Rössle
- Ammertalstraße
Unterjesingen Mitte Bf.
Unterjesingen Kreissparkasse
- Süd
Tübingen Sindelf. Str. (B296)
- Hasenbühl
- Rheinlandstraße
- Westbahnhof
- Hauptbahnhof (N)

Ab
00.32
00.34
00.37
00.39
00.42
00.43
00.47
00.48
00.49
00.51
00.53
00.54
00.54

00.59

Ab
01.32
01.34
01.37
01.39
01.42
01.43
01.47
01.48
01.49
01.51
01.53
01.54
01.54

01.59

Ab
02.32
02.34
02.37
02.39
02.42
02.43
02.47
02.48
02.49
02.51
02.53
02.54
02.54

02.59

Heiligabend (24.12.)
Ab

18.32
18.34
18.37
18.39
18.42
18.43
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.54
18.54

18.59

Ab
19.32
19.34
19.37
19.39
19.42
19.43
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.54
19.54

19.59

Ab
20.32
20.34
20.37
20.39
20.42
20.43
20.47
20.48
20.49
20.51
20.53
20.54
20.54

20.59

Ab
21.32
21.34
21.37
21.39
21.42
21.43
21.47
21.48
21.49
21.51
21.53
21.54
21.54

21.59

Ab
00.32
00.34
00.37
00.39
00.42
00.43
00.47
00.48
00.49
00.51
00.53
00.54
00.54

00.59

Ab
01.32
01.34
01.37
01.39
01.42
01.43
01.47
01.48
01.49
01.51
01.53
01.54
01.54

01.59

Ab
02.32
02.34
02.37
02.39
02.42
02.43
02.47
02.48
02.49
02.51
02.53
02.54
02.54

02.59

Neujahrsnacht (31.12./01.01.)
Ab

21.32
21.34
21.37
21.39
21.42
21.43
21.47
21.48
21.49
21.51
21.53
21.54
21.54

21.59

Ab
22.32
22.34
22.37
22.39
22.42
22.43
22.47
22.48
22.49
22.51
22.53
22.54
22.54

22.59

Ab
00.32
00.34
00.37
00.39
00.42
00.43
00.47
00.48
00.49
00.51
00.53
00.54
00.54

00.59

Ab
01.32
01.34
01.37
01.39
01.42
01.43
01.47
01.48
01.49
01.51
01.53
01.54
01.54

01.59

Ab
02.32
02.34
02.37
02.39
02.42
02.43
02.47
02.48
02.49
02.51
02.53
02.54
02.54

02.59

Ab
03.32
03.34
03.37
03.39
03.42
03.43
03.47
03.48
03.49
03.51
03.53
03.54
03.54

03.59

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab  = Kleinbus  = hält nur zum Aussteigen

Weiterfahrt am Hauptbahnhof als Linie N92.

9-98-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:27



18 Rottenburg - Wendelsheim - Oberndorf

Sailer Reisen GmbH & Co.KG, Tel.: 0173 6289420

Das Anruftaxi verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Bahnhof (E)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
Wendelsheim Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee

R2
23.22
23.24
23.25
23.25
23.29
23.29
23.31
23.32

R2
00.22
00.24
00.25
00.25
00.29
00.29
00.31
00.32

V7
R2

01.33

01.38
01.38
01.41
01.43

V7
R2

02.33

02.38
02.38
02.41
02.43

V7
R2

03.33

03.38
03.38
03.41
03.43

V7
R2

04.33

04.38
04.38
04.41
04.43

ZEICHENERKLÄRUNG: V7  = nur Nächte Fr/Sa, auch 05./06.01., 02./03.04., 30.04./01.05., 13./14.05., und 03./04.06.2026
R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Samstag
HINWEISE
Rottenburg Bahnhof (E)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
Wendelsheim Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee

R2
19.22
19.24
19.25
19.25
19.29
19.29
19.31
19.32

R2
21.22
21.24
21.25
21.25
21.29
21.29
21.31
21.32

R2
22.22
22.24
22.25
22.25
22.29
22.29
22.31
22.32

R2
23.22
23.24
23.25
23.25
23.29
23.29
23.31
23.32

R2
00.22
00.24
00.25
00.25
00.29
00.29
00.31
00.32

R2
01.33

01.38
01.38
01.41
01.43

R2
02.33

02.38
02.38
02.41
02.43

R2
03.33

03.38
03.38
03.41
03.43

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Sonn-/Feiertag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Bahnhof (E)  ab
- Sprollstraße
- Eugen-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
Wendelsheim Adlerplatz
- Schwabstraße
Oberndorf Rottenburger Str.
- Feuersee

R2
19.22
19.24
19.25
19.25
19.29
19.29
19.31
19.32

R2
21.22
21.24
21.25
21.25
21.29
21.29
21.31
21.32

R2
22.22
22.24
22.25
22.25
22.29
22.29
22.31
22.32

R2
23.22
23.24
23.25
23.25
23.29
23.29
23.31
23.32

R2
00.22
00.24
00.25
00.25
00.29
00.29
00.31
00.32

R2
01.33

01.38
01.38
01.41
01.43

R2
02.33

02.38
02.38
02.41
02.43

V10
R2

03.33

03.38
03.38
03.41
03.43

V10
R2

04.33

04.38
04.38
04.41
04.43

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

33-18-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:30



18 Oberndorf Feuersee - Rottenburg

Sailer Reisen GmbH & Co.KG, Tel.: 0173 6289420

Das Anruftaxi verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Montag-Freitag
HINWEISE
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg E.-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Sprollstraße
- Bahnhof (E)

R2
23.32
23.33
23.35
23.35
23.39
23.40
23.41
23.43

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Samstag
HINWEISE
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg E.-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Sprollstraße
- Bahnhof (E)

R2
19.32
19.33
19.35
19.35
19.39
19.40
19.41
19.43

R2
21.32
21.33
21.35
21.35
21.39
21.40
21.41
21.43

R2
22.32
22.33
22.35
22.35
22.39
22.40
22.41
22.43

R2
23.32
23.33
23.35
23.35
23.39
23.40
23.41
23.43

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Schwabstraße
- Adlerplatz
Rottenburg E.-Bolz-Platz (E)  an
- Eugen-Bolz-Platz (E)  ab
- Sprollstraße
- Bahnhof (E)

R2
07.05
07.06
07.09
07.09
07.20

R2
19.32
19.33
19.35
19.35
19.39
19.40
19.41
19.43

R2
21.32
21.33
21.35
21.35
21.39
21.40
21.41
21.43

R2
22.32
22.33
22.35
22.35
22.39
22.40
22.41
22.43

R2
23.32
23.33
23.35
23.35
23.39
23.40
23.41
23.43

ZEICHENERKLÄRUNG: R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20

33-18-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:30



151 Mössingen - Bästenhardt - Mössingen

Fahrtenservice Knoll, Taxi Mössingen, Tel.: 07473 / 9243285

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (1)  an
- Bahnhof  ab
Bästenhardt Birkenstraße
- Rostocker Straße
- Stettiner Straße
- Danziger Straße
- Tannenstraße
- Albblickstr.
- Butzenbadstraße
Mössingen Siemensstraße
- Bahnhof (1)  an
- Bahnhof (1)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte

R3
23.20
23.22
23.25
23.25
23.30
23.37
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.41
23.43
23.43
23.46
23.47

R3
23.47
23.49
23.52
23.52
23.57
00.04
00.04
00.05
00.06
00.07
00.08
00.08
00.10
00.10
00.13
00.14

R3
00.47
00.49
00.52
00.52
00.57
01.04
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.08
01.10
01.10
01.13
01.14

Samstag

R3

04.54
05.01
05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.05
05.07
05.07
05.10
05.11

R3
05.44
05.46
05.49
05.49
05.54
06.01
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.05
06.07
06.07
06.10
06.11

R3
06.14
06.16
06.19
06.19
06.24
06.31
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.35
06.37
06.37
06.40
06.41

R3
06.44
06.46
06.49
06.49
06.54
07.01
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.05
07.07
07.07
07.10
07.11

R3
23.20
23.22
23.25
23.25
23.30
23.37
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.41
23.43
23.43
23.46
23.47

R3
23.47
23.49
23.52
23.52
23.57
00.04
00.04
00.05
00.06
00.07
00.08
00.08
00.10
00.10
00.13
00.14

R3
00.47
00.47
00.52
00.52
00.57
01.04
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.08
01.10
01.10
01.13
01.14

Sonn-/Feiertag

R3

04.54
05.01
05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.05
05.07
05.07
05.10
05.11

R3
05.44
05.46
05.49
05.49
05.54
06.01
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.05
06.07
06.07
06.10
06.11

R3
06.14
06.16
06.19
06.19
06.24
06.31
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.35
06.37
06.37
06.40
06.41

R3
06.44
06.46
06.49
06.49
06.54
07.01
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.05
07.07
07.07
07.10
07.11

R3
07.44
07.46
07.49
07.49
07.54
08.01
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.05
08.07
08.07
08.10
08.11

R3
08.44
08.46
08.49
08.49
08.54
09.01
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.05
09.07
09.07
09.10
09.11

R3
09.44
09.46
09.49
09.49
09.54
10.01
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.05
10.07
10.07
10.10
10.11

R3
10.44
10.46
10.49
10.49
10.54
11.01
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.05
11.07
11.07
11.10
11.11

R3
11.44
11.46
11.49
11.49
11.54
12.01
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.05
12.07
12.07
12.10
12.11

R3
12.44
12.46
12.49
12.49
12.54
13.01
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.05
13.07
13.07
13.10
13.11

R3
13.44
13.46
13.49
13.49
13.54
14.01
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.05
14.07
14.07
14.10
14.11

R3
14.44
14.46
14.49
14.49
14.54
15.01
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.05
15.07
15.07
15.10
15.11

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Sonn-/Feiertag
HINWEISE
Mössingen Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (1)  an
- Bahnhof  ab
Bästenhardt Birkenstraße
- Rostocker Straße
- Stettiner Straße
- Danziger Straße
- Tannenstraße
- Albblickstr.
- Butzenbadstraße
Mössingen Siemensstraße
- Bahnhof (1)  an
- Bahnhof (1)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte

R3
15.44
15.46
15.49
15.49
15.54
16.01
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.05
16.07
16.07
16.10
16.11

R3
16.44
16.46
16.49
16.49
16.54
17.01
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.05
17.07
17.07
17.10
17.11

R3
17.44
17.46
17.49
17.49
17.54
18.01
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.05
18.07
18.07
18.10
18.11

R3
18.44
18.46
18.49
18.49
18.54
19.01
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.05
19.07
19.07
19.10
19.11

R3
19.44
19.46
19.49
19.49
19.54
20.01
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.05
20.07
20.07
20.10
20.11

R3
20.44
20.46
20.49
20.49
20.54
21.01
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.05
21.07
21.07
21.10
21.11

R3
21.47
21.49
21.52
21.52
21.57
22.04
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.08
22.10
22.10
22.13
22.14

R3
22.47
22.49
22.52
22.52
22.57
23.04
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.08
23.10
23.10
23.13
23.14

R3
23.20
23.22
23.25
23.25
23.30
23.37
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.41
23.43
23.43
23.46
23.47

R3
23.47
23.49
23.52
23.52
23.57
00.04
00.04
00.05
00.06
00.07
00.08
00.08
00.10
00.10
00.13
00.14

R3
00.47
00.49
00.52
00.52
00.57
01.04
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.08
01.10
01.10
01.13
01.14

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

90-151-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:35



152 Mössingen - Talheim

Fahrtenservice Knoll, Tel.: 07473 / 9243285

Das Anruftaxi verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (4)  ab
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Firstwaldstraße
- Abzweig. Talheim
- Ziegelhütte
Talheim Forellenweg
- Farrenbergstraße
- Alte Post
Mössingen Aiblestr.
- Lise-Meitner-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Allee Kanton Saint-Julien
- Johannes-Gutenberg-Str.

R3
20.15

20.24
20.25
20.25
20.26
20.40

R3
21.15

21.24
21.25
21.25
21.26
21.40

R3
22.15

22.24
22.25
22.25
22.26
22.40

R3
23.15

23.25
23.26
23.26
23.27
23.41

R3
23.55
23.58
23.59
00.00
00.01
00.11
00.12
00.14
00.15
00.16

R3
00.55
00.58
00.59
01.00
01.01
01.11
01.12
01.14
01.15
01.16

R3
01.28
01.31
01.32
01.33
01.34
01.44
01.45
01.47
01.48
01.49

R3
02.28
02.31
02.32
02.33
02.34
02.44
02.45
02.47
02.48
02.49

R3
03.28
03.31
03.32
03.33
03.34
03.44
03.45
03.47
03.48
03.49

Samstag

R3
06.15
06.18
06.19
06.20
06.21
06.23
06.24
06.26
06.27
06.28

R3
21.55
21.58
21.59
22.00
22.01
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16

R3
22.55
22.58
22.59
23.00
23.01
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16

R3
23.55
23.58
23.59
00.00
00.01
00.11
00.12
00.14
00.15
00.16

R3
00.55
00.58
00.59
01.00
01.01
01.11
01.12
01.14
01.15
01.16

R3
01.28
01.31
01.32
01.33
01.34
01.44
01.45
01.47
01.48
01.49

R3
02.28
02.31
02.32
02.33
02.34
02.44
02.45
02.47
02.48
02.49

R3
03.28
03.31
03.32
03.33
03.34
03.44
03.45
03.47
03.48
03.49

Sonn-/Feiertag

R3
06.15
06.18
06.19
06.20
06.21
06.23
06.24
06.26
06.27
06.28

R3
07.15

07.24
07.25
07.25

07.25
07.26

R3
07.15
07.18
07.19
07.20
07.21
07.23
07.24
07.26
07.27
07.28

R3
08.15

08.24
08.25
08.25
08.26
08.30

R3
08.15
08.18
08.19
08.20
08.21
08.23
08.24
08.26
08.27
08.28

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Sonn-/Feiertag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (4)  ab
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Firstwaldstraße
- Abzweig. Talheim
- Ziegelhütte
Talheim Forellenweg
- Farrenbergstraße
- Alte Post
Mössingen Aiblestr.
- Lise-Meitner-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Allee Kanton Saint-Julien

R3
09.15

09.24
09.25
09.25
09.26
09.30

R3
10.15

10.24
10.25
10.25
10.26
10.30

R3
11.15

11.24
11.25
11.25
11.26
11.30

R3
12.15

12.24
12.25
12.25
12.26
12.30

R3
13.15

13.24
13.25
13.25
13.26
13.30

R3
14.15

14.24
14.25
14.25
14.26
14.30

R3
15.15

15.24
15.25
15.25
15.26
15.30

R3
16.15

16.24
16.25
16.25
16.26
16.30

R3
17.15

17.24
17.25
17.25
17.26
17.30

R3
18.15

18.24
18.25
18.25
18.26
18.30

R3
19.15

19.24
19.25
19.25
19.26
19.30

R3
19.49
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02

R3
20.49
20.52
20.53
20.54
20.55
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10

R3
21.55
21.58
21.59
22.00
22.01
22.11
22.12
22.14
22.15
22.16

R3
22.55
22.58
22.59
23.00
23.01
23.11
23.12
23.14
23.15
23.16

R3
23.55
23.58
23.59
00.00
00.01
00.11
00.12
00.14
00.15
00.16

R3
00.55
00.58
00.59
01.00
01.01
01.11
01.12
01.14
01.15
01.16

V10
R3

01.28
01.31
01.32
01.33
01.34
01.44
01.45
01.47
01.48
01.49

V10
R3

02.28
02.31
02.32
02.33
02.34
02.44
02.45
02.47
02.48
02.49

V10
R3

03.28
03.31
03.32
03.33
03.34
03.44
03.45
03.47
03.48
03.49

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

90-152-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:36



Montag-Freitag
HINWEISE
Mössingen Aiblestr.
- Lise-Meitner-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Allee Kanton Saint-Julien
- Dreifürstensteinstr.
Talheim Alte Post
- Schwanen
- Forellenweg
Mössingen Ziegelhütte
- Abzweig. Talheim
- Aiblestr.
- Lise-Meitner-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Allee Kanton Saint-Julien
- Dreifürstensteinstr.
- Firstwaldstraße
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz  an
- Jakob-Stotz-Platz  ab
- Bahnhof (4)  an

R3

04.55
04.56
04.57
04.58
04.59

05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.05
05.08

R3
21.24
21.25
21.25
21.26
21.40
21.41

21.42

R3
22.24
22.25
22.25
22.26
22.40
22.41

22.42

R3
23.25
23.26
23.26
23.27
23.41
23.42

23.43

R3

23.55
23.56
23.57
23.58
23.59

00.01
00.02
00.03
00.04
00.05
00.05
00.08

Samstag
R3

04.55
04.56
04.57
04.58
04.59

05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.05
05.08

R3

05.24
05.25
05.25
05.26
05.41

05.42

R3

05.55
05.56
05.57
05.58
05.59

06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.05
06.08

R3

06.25
06.26
06.27
06.28
06.29

06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.35
06.38

R3

06.24
06.25
06.25
06.26
06.41

06.42

R3

20.55
20.56
20.57
20.58
20.59

21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.05
21.08

R3
21.24
21.25
21.25
21.26
21.40

21.42

R3

21.55
21.56
21.57
21.58
21.59

22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.05
22.08

R3
22.24
22.25
22.25
22.26
22.40

22.42

R3

22.55
22.56
22.57
22.58
22.59

23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.05
23.08

R3

23.25
23.26
23.26

23.42

23.43

R3

23.55
23.56
23.57
23.58
23.59

00.01
00.02
00.03
00.04
00.05
00.05
00.07

Sonn-/Feiertag
R3

04.55
04.56
04.57
04.58
04.59

05.01

05.04
05.05
05.05
05.08

R3

05.24
05.25
05.25
05.26

05.41

05.42

R3

05.55
05.56
05.57
05.58
05.59

06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.05
06.08

R3

06.25
06.26
06.27
06.28
06.29

06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.35
06.38

R3

06.24
06.25
06.25
06.26

06.41

06.42

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Sonn-/Feiertag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Aiblestr.
- Lise-Meitner-Str.
- Öschlesgärtenweg
- Johannes-Gutenberg-Str.
- Allee Kanton Saint-Julien
- Dreifürstensteinstr.
Talheim Alte Post
- Schwanen
- Forellenweg
Mössingen Ziegelhütte
- Abzweig. Talheim
- Firstwaldstraße
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz  an
- Jakob-Stotz-Platz  ab
- Bahnhof (4)  an

R3

06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.05
07.08

R3
07.24
07.25
07.25
07.26
07.40
07.41

07.42

R3

07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.05
08.08

R3
08.24
08.25
08.25
08.26
08.40
08.41

08.42

R3
09.24
09.25
09.25
09.26
09.40
09.41

09.42

R3
10.24
10.25
10.25
10.26
10.40
10.41

10.42

R3
11.24
11.25
11.25
11.26
11.40
11.41

11.42

R3
12.24
12.25
12.25
12.26
12.40
12.41

12.42

R3
13.24
13.25
13.25
13.26
13.40
13.41

13.42

R3
14.24
14.25
14.25
14.26
14.40
14.41

14.42

R3
15.24
15.25
15.25
15.26
15.40
15.41

15.42

R3
16.24
16.25
16.25
16.26
16.40
16.41

16.42

R3
17.24
17.25
17.25
17.26
17.40
17.41

17.42

R3
18.24
18.25
18.25
18.26
18.40
18.41

18.42

R3
19.24
19.25
19.25
19.26
19.40
19.41

19.42

R3
20.24
20.25
20.25
20.26
20.40
20.41

20.42

R3

20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.05
21.08

R3
21.24
21.25
21.25
21.26
21.40
21.41

21.42

R3

21.55
21.56
21.57
21.58
21.59
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.05
22.08

R3
22.24
22.25
22.25
22.26
22.40
22.41

22.42

R3

22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.05
23.08

V10
R3

23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
00.01
00.02
00.03
00.04
00.05
00.05
00.08

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

90-152-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:36



154 Bad Sebastiansweiler - Belsen - Mössingen

Fahrtenservice Knoll, Taxi Mössingen, Tel.: 07473 / 9243285
Fahrtenservice Knoll, Tel.: 07473 / 9243285

Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bad Sebastiansweiler Kurklinik
- B 27
- Abzw.
Bästenhardt Birkenstraße
Belsen Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Molkerei
- Öschlestraße
- Barbelsenstr.
- Im Pfarrgarten
Mössingen Dreifürstensteinstr.
- Bahnhof (3)  an
- Bahnhof (3)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Karl-Jaggy-Straße
- Höckle Nord
- Ulrichstraße
- Christophstraße

b0
R3

04.58

05.07
05.15
05.17
05.18
05.19
05.20
05.21

b6
R3

04.58

05.07
05.15
05.17
05.18
05.19
05.20
05.21

b7
R3

05.00
05.01
05.02
05.03
05.04
05.04
05.05
05.06
05.07
05.08
05.09
05.10
05.15
05.17
05.18
05.19
05.20
05.21

b7
R3

05.30
05.31
05.32
05.33
05.34
05.34
05.35
05.36
05.37
05.38
05.39
05.40
05.45
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51

b7
R3

06.02
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08

b0
R3

05.58

06.07

b6
R3

05.58

06.07

b8
R3

06.15
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21

b0
R3

06.28

06.37

b6
R3

06.28

06.37

b0
R3

06.58

07.07
07.15
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21

b6
R3

06.58

07.07

b0
R3

07.58

08.07
08.15
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21

b0
R3

08.58

09.07
09.15
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21

b0
R3

09.58

10.07
10.15
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21

b0
R3

10.58

11.07
11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21

b0
R3

11.58

12.07
12.15
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21

b0
R3

12.58

13.07
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21

b0
R3

13.58

14.07
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21

b0
R3

14.58

15.07
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21

b0
R3

15.58

16.07
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21

b0
R3

16.58

17.07
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21

b0
R3

17.58

18.07
18.15
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21

b0
R3

18.58

19.07
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21

ZEICHENERKLÄRUNG: b0  = nur 25.12.25, 26.12.25, 3.4.26, 5.4., 1.5., 24.5., 3.10.
b6  = nur 20.12.25, 24.12., 27.12., 31.12.25, 3.1.26, 10.1., 17.1., 24.1., 31.1., 7.2., 14.2., 21.2., 28.2., 7.3., 14.3., 21.3., 28.3.,

4.4., 11.4., 18.4., 25.4., 2.5., 9.5., 16.5., 23.5., 30.5., 6.6., 13.6., 20.6., 27.6., 4.7., 11.7., 18.7., 25.7., 1.8., 8.8., 15.8.,
22.8., 29.8., 5.9., 12.9., 19.9., 26.9., 10.10., 17.10., 24.10., 31.10., 7.11., 14.11., 21.11., 28.11., 5.12., 12.12.

b7  = nur freitags, auch 5.1.26, 2.4., 30.4., 13.5., 3.6.
b8  = nur 20.12.25 bis 31.12.25, 3.1.26, 10.1., 17.1., 24.1., 31.1., 7.2., 14.2., 21.2., 28.2., 7.3., 14.3., 21.3., 28.3., 3.4. bis 5.4.,

11.4., 18.4., 25.4., 1.5., 2.5., 9.5., 16.5., 23.5., 24.5., 30.5., 6.6., 13.6., 20.6., 27.6., 4.7., 11.7., 18.7., 25.7., 1.8., 8.8., 15.8.,
22.8., 29.8., 5.9., 12.9., 19.9., 26.9., 3.10., 10.10., 17.10., 24.10., 31.10., 7.11., 14.11., 21.11., 28.11., 5.12., 12.12.

R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Bad Sebastiansweiler Kurklinik
- B 27
- Abzw.
Bästenhardt Birkenstraße
Belsen Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Molkerei
- Öschlestraße
- Barbelsenstr.
- Im Pfarrgarten
Mössingen Dreifürstensteinstr.
- Bahnhof (3)  an
- Bahnhof (3)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Karl-Jaggy-Straße
- Höckle Nord
- Ulrichstraße
- Christophstraße

b6
R3

19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21

b0
R3

19.58

20.07
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21

b6
R3

19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21

b0
R3

20.58

21.07
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21

b9
R3

20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21

b0
R3

22.01

22.10
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21

b9
R3

22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21

b0
R3

23.01

23.10

b9
R3

23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.15
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22

b0
R3

23.34

23.43

b6
R3

23.34

23.47

b7
R3

23.34

23.47

b0
R3

00.01

00.10

b6
R3

00.01

00.14

b7
R3

00.01

00.14

b6
R3

01.01

01.14

R3
01.01

01.14

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags
b0  = nur 25.12.25, 26.12.25, 3.4.26, 5.4., 1.5., 24.5., 3.10.
b6  = nur 20.12.25, 24.12., 27.12., 31.12.25, 3.1.26, 10.1., 17.1., 24.1., 31.1., 7.2., 14.2., 21.2., 28.2., 7.3., 14.3., 21.3., 28.3.,

4.4., 11.4., 18.4., 25.4., 2.5., 9.5., 16.5., 23.5., 30.5., 6.6., 13.6., 20.6., 27.6., 4.7., 11.7., 18.7., 25.7., 1.8., 8.8., 15.8.,
22.8., 29.8., 5.9., 12.9., 19.9., 26.9., 10.10., 17.10., 24.10., 31.10., 7.11., 14.11., 21.11., 28.11., 5.12., 12.12.

b7  = nur freitags, auch 5.1.26, 2.4., 30.4., 13.5., 3.6.
b9  = nicht 25.12.25, 26.12.25, 3.4.26, 5.4., 1.5., 24.5., 3.10.
R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

90-154-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:36



154 Mössingen - Belsen - Bad Sebastiansweiler

Fahrtenservice Knoll, Taxi Mössingen, Tel.: 07473 / 9243285
Fahrtenservice Knoll, Tel.: 07473 / 9243285

Das Anruftaxi verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Christophstraße
- Ulrichstraße
- Höckle Nord
- Karl-Jaggy-Straße
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (3)  an
- Bahnhof (3)  ab
- Dreifürstensteinstr.
Belsen Im Pfarrgarten
- Barbelsenstr.
- Öschlestraße
- Molkerei
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Bästenhardt Birkenstraße
Bad Sebastiansweiler Abzw
- B 27
- Kurklinik

b6
R3

05.21

05.22

05.42

b0
R3

05.21
05.22

05.42
05.49
05.50
05.51
05.51
05.52
05.52
05.53
05.53
05.54
05.56
05.57
05.58

b6
R3

05.49
05.50
05.51
05.51
05.52
05.52
05.53
05.53
05.54
05.56
05.57
05.58

b8
R3

06.19
06.20
06.21
06.21
06.22
06.22
06.23
06.23
06.24
06.26
06.27
06.28

b6
R3

06.21

06.22

06.42

b0
R3

06.21
06.22

06.42
06.49
06.50
06.51
06.51
06.52
06.52
06.53
06.53
06.54
06.56
06.57
06.58

b6
R3

06.49
06.50
06.51
06.51
06.52
06.52
06.53
06.53
06.54
06.56
06.57
06.58

b0
R3

07.21
07.22

07.42
07.49
07.50
07.51
07.51
07.52
07.52
07.53
07.53
07.54
07.56
07.57
07.58

b0
R3

08.21
08.22

08.42
08.49
08.50
08.51
08.51
08.52
08.52
08.53
08.53
08.54
08.56
08.57
08.58

b0
R3

09.21
09.22

09.42
09.49
09.50
09.51
09.51
09.52
09.52
09.53
09.53
09.54
09.56
09.57
09.58

b0
R3

10.21
10.22

10.42
10.49
10.50
10.51
10.51
10.52
10.52
10.53
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58

b0
R3

11.21
11.22

11.42
11.49
11.50
11.51
11.51
11.52
11.52
11.53
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58

b0
R3

12.21
12.22

12.42
12.49
12.50
12.51
12.51
12.52
12.52
12.53
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58

b0
R3

13.21
13.22

13.42
13.49
13.50
13.51
13.51
13.52
13.52
13.53
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58

b0
R3

14.21
14.22

14.42
14.49
14.50
14.51
14.51
14.52
14.52
14.53
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58

b0
R3

15.21
15.22

15.42
15.49
15.50
15.51
15.51
15.52
15.52
15.53
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58

b0
R3

16.21
16.22

16.42
16.49
16.50
16.51
16.51
16.52
16.52
16.53
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58

b0
R3

17.21
17.22

17.42
17.49
17.50
17.51
17.51
17.52
17.52
17.53
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58

b0
R3

18.21
18.22

18.42
18.49
18.50
18.51
18.51
18.52
18.52
18.53
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58

b6
R3

19.21

19.22
19.24
19.26
19.28

b0
R3

19.21
19.22

19.42
19.49
19.50
19.51
19.51
19.52
19.52
19.53
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58

b6
R3

19.49
19.50
19.51
19.51
19.52
19.52
19.53
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58

b6
R3

20.21

20.22
20.24
20.26
20.28

b0
R3

20.21
20.22

20.42
20.49
20.50
20.51
20.51
20.52
20.52
20.53
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58

ZEICHENERKLÄRUNG: b0  = nur 25.12.25, 26.12.25, 3.4.26, 5.4., 1.5., 24.5., 3.10.
b6  = nur 20.12.25, 24.12., 27.12., 31.12.25, 3.1.26, 10.1., 17.1., 24.1., 31.1., 7.2., 14.2., 21.2., 28.2., 7.3., 14.3., 21.3., 28.3.,

4.4., 11.4., 18.4., 25.4., 2.5., 9.5., 16.5., 23.5., 30.5., 6.6., 13.6., 20.6., 27.6., 4.7., 11.7., 18.7., 25.7., 1.8., 8.8., 15.8.,
22.8., 29.8., 5.9., 12.9., 19.9., 26.9., 10.10., 17.10., 24.10., 31.10., 7.11., 14.11., 21.11., 28.11., 5.12., 12.12.

b8  = nur 20.12.25 bis 31.12.25, 3.1.26, 10.1., 17.1., 24.1., 31.1., 7.2., 14.2., 21.2., 28.2., 7.3., 14.3., 21.3., 28.3., 3.4. bis 5.4.,
11.4., 18.4., 25.4., 1.5., 2.5., 9.5., 16.5., 23.5., 24.5., 30.5., 6.6., 13.6., 20.6., 27.6., 4.7., 11.7., 18.7., 25.7., 1.8., 8.8., 15.8.,
22.8., 29.8., 5.9., 12.9., 19.9., 26.9., 3.10., 10.10., 17.10., 24.10., 31.10., 7.11., 14.11., 21.11., 28.11., 5.12., 12.12.

R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Christophstraße
- Ulrichstraße
- Höckle Nord
- Bahnhof (3)  an
- Bahnhof (3)  ab
- Dreifürstensteinstr.
Belsen Im Pfarrgarten
- Barbelsenstr.
- Öschlestraße
- Molkerei
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
Bästenhardt Birkenstraße
Bad Sebastiansweiler Abzw
- B 27
- Kurklinik

b9
R3

20.49
20.50
20.51
20.51
20.52
20.52
20.53
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58

b9
R3

21.21

21.22
21.42

b0
R3

21.21
21.22

21.42
21.52
21.53
21.54
21.54
21.55
21.55
21.56
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01

b9
R3

21.52
21.53
21.54
21.54
21.55
21.55
21.56
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01

b9
R3

22.21

22.22
22.42

b0
R3

22.21
22.22

22.42
22.52
22.53
22.54
22.54
22.55
22.55
22.56
22.56
22.57
22.59
23.00
23.01

b9
R3

22.52
22.53
22.54
22.54
22.55
22.55
22.56
22.56
22.57
22.59
23.00
23.01

b9
R3

23.25
23.26
23.27
23.27
23.28
23.28
23.29
23.29
23.30
23.32
23.33
23.34

b0
R3

23.21
23.22

23.42
23.52
23.53
23.54
23.54
23.55
23.55
23.56
23.56
23.57
23.59
00.00
00.01

b7
R3

23.22

23.23
23.43

b6
R3

23.22

23.23
23.43

b9
R3

23.52
23.53
23.54
23.54
23.55
23.55
23.56
23.56
23.57
23.59
00.00
00.01

c0
R3

00.52
00.53
00.54
00.54
00.55
00.55
00.56
00.56
00.57
00.59
01.00
01.01

ZEICHENERKLÄRUNG: b0  = nur 25.12.25, 26.12.25, 3.4.26, 5.4., 1.5., 24.5., 3.10.
b6  = nur 20.12.25, 24.12., 27.12., 31.12.25, 3.1.26, 10.1., 17.1., 24.1., 31.1., 7.2., 14.2., 21.2., 28.2., 7.3., 14.3., 21.3., 28.3.,

4.4., 11.4., 18.4., 25.4., 2.5., 9.5., 16.5., 23.5., 30.5., 6.6., 13.6., 20.6., 27.6., 4.7., 11.7., 18.7., 25.7., 1.8., 8.8., 15.8.,
22.8., 29.8., 5.9., 12.9., 19.9., 26.9., 10.10., 17.10., 24.10., 31.10., 7.11., 14.11., 21.11., 28.11., 5.12., 12.12.

b7  = nur freitags, auch 5.1.26, 2.4., 30.4., 13.5., 3.6.
b9  = nicht 25.12.25, 26.12.25, 3.4.26, 5.4., 1.5., 24.5., 3.10.
c0  = nicht 25.12.25, 26.12.25, 5.1.26, 2.4., 3.4., 5.4., 30.4., 1.5., 13.5., 24.5., 3.6., 3.10.
R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

90-154-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:36



155 Öschingen - Mössingen

Fahrtenservice Knoll, Tel.: 07473 / 9243285

Montag-Freitag
HINWEISE
Öschingen Wendeplatte
- Schöllerstraße
- Lamm
- Adler
Mössingen Firstwaldstraße
- Altes Rathaus
- Kugelbeer
- Stadtmitte
- Jakob-Stotz-Platz
- Bahnhof (5)  an

R3
04.47
04.48
04.49
04.50
05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.08

R3
22.47
22.48
22.49
22.50
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.08

Samstag
R3

04.47
04.48
04.49
04.50
05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.08

R3
05.47
05.48
05.49
05.50
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.08

R3
06.17
06.18
06.19
06.20
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.38

R3
20.47
20.48
20.49
20.50
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.08

R3
21.47
21.48
21.49
21.50
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.08

R3
22.47
22.48
22.49
22.50
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.08

Sonn-/Feiertag
R3

04.47
04.48
04.49
04.50
05.01
05.02
05.03
05.04
05.05
05.08

R3
05.47
05.48
05.49
05.50
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.08

R3
06.17
06.18
06.19
06.20
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.38

R3
06.47
06.48
06.49
06.50
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.08

R3
07.47
07.48
07.49
07.50
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.08

R3
08.56
08.57
08.58
08.59
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.08

R3
20.47
20.48
20.49
20.50
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.08

R3
21.47
21.48
21.49
21.50
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.08

R3
22.47
22.48
22.49
22.50
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.08

ZEICHENERKLÄRUNG: R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

90-155-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:37



155 Mössingen - Öschingen

Fahrtenservice Knoll, Tel.: 07473 / 9243285

Montag-Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Mössingen Bahnhof (5)  ab
- Jakob-Stotz-Platz
- Stadtmitte
- Kugelbeer
- Altes Rathaus
- Firstwaldstraße
Öschingen Mühlberg
- Lamm
- Schöllerstraße
- Wendeplatte

R3
23.55
23.57
23.58
23.59
00.00
00.01
00.03
00.04
00.05
00.06

R3
00.55
00.57
00.58
00.59
01.00
01.01
01.03
01.04
01.05
01.06

R3
01.28
01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.36
01.37
01.38
01.39

R3
02.28
02.30
02.31
02.32
02.33
02.34
02.36
02.37
02.38
02.39

R3
03.28
03.30
03.31
03.32
03.33
03.34
03.36
03.37
03.38
03.39

Samstag

R3
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.03
22.04
22.05
22.06

R3
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05
23.06

R3
23.55
23.57
23.58
23.59
00.00
00.01
00.03
00.04
00.05
00.06

R3
00.55
00.57
00.58
00.59
01.00
01.01
01.03
01.04
01.05
01.06

R3
01.28
01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.36
01.37
01.38
01.39

R3
02.28
02.30
02.31
02.32
02.33
02.34
02.36
02.37
02.38
02.39

R3
03.28
03.30
03.31
03.32
03.33
03.34
03.36
03.37
03.38
03.39

Sonn-/Feiertag

R3
06.49
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.57
06.58
06.59
07.00

R3
07.49
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.57
07.58
07.59
08.00

R3
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00

R3
21.55
21.57
21.58
21.59
22.00
22.01
22.03
22.04
22.05
22.06

R3
22.55
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.03
23.04
23.05
23.06

V10
R3

23.55
23.57
23.58
23.59
00.00
00.01
00.03
00.04
00.05
00.06

V10
R3

01.28
01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.36
01.37
01.38
01.39

V10
R3

02.28
02.30
02.31
02.32
02.33
02.34
02.36
02.37
02.38
02.39

V10
R3

03.28
03.30
03.31
03.32
03.33
03.34
03.36
03.37
03.38
03.39

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04.,
01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026

R3  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30
Min. vor Abfahrt, Tel. 07473 / 9243285

90-155-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:37



AST Pfäffingen - Poltringen - Reusten

Gültig ab 14.10.2019

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Pfäffingen Bahnhof
- In der Au
Poltringen Schlösslesäcker
- Rathaus
Oberndorf Feuersee
- Rottenburger Str.
Wendelsheim Adlerplatz
Reusten Schulsteige
- Wolfsberg

AST

Rd
20.30
20.31
20.32
20.33

20.36
20.37
20.39

20.44
20.46

AST

Rd
21.00
21.01
21.02
21.03

21.06
21.07
21.09

21.14
21.16

AST

Rd
22.00
22.01
22.02
22.03

22.06
22.07
22.09

22.14
22.16

AST

Rd
23.00
23.01
23.02
23.03

23.06
23.07
23.09

23.14
23.16

AST

Rd
00.00
00.01
00.02
00.03

00.06
00.07
00.09

00.14
00.16

AST

Rd
01.00
01.01
01.02
01.03

01.06
01.08

AST

Rd
01.58
01.59
02.00
02.01

02.04
02.06

AST

Rd
02.45
02.46
02.47
02.48

02.51
02.53

AST

Rd
03.31
03.32
03.33
03.34

03.37
03.39

Samstag
AST

Rd
05.30
05.31
05.32
05.33

05.36
05.38

AST

Rd
06.30
06.31
06.32
06.33

06.36
06.38

AST

Rd
07.30
07.31
07.32
07.33

07.36
07.38

AST

Rd
20.00
20.01
20.02
20.03

20.06
20.08

AST

Rd
21.00
21.01
21.02
21.03

21.06
21.08

AST

Rd
22.00
22.01
22.02
22.03

22.06
22.08

AST

Rd
23.00
23.01
23.02
23.03

23.06
23.08

AST

Rd
00.00
00.01
00.02
00.03

00.06
00.08

AST

Rd
01.00
01.01
01.02
01.03

01.06
01.08

AST

Rd
01.58
01.59
02.00
02.01

02.04
02.06

AST

Rd
02.45
02.46
02.47
02.48

02.51
02.53

AST

Rd
03.31
03.32
03.33
03.34

03.37
03.39

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500  = hält nur zum Aussteigen

Sonn-/Feiertag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Pfäffingen Bahnhof
- In der Au
Poltringen Schlösslesäcker
- Rathaus
Reusten Schulsteige
- Wolfsberg

AST

Rd
05.30
05.31
05.32
05.33
05.36
05.38

AST

Rd
06.30
06.31
06.32
06.33
06.36
06.38

AST

Rd
07.30
07.31
07.32
07.33
07.36
07.38

AST

Rd
09.00
09.01
09.02
09.03
09.06
09.08

AST

Rd
10.00
10.01
10.02
10.03
10.06
10.08

AST

Rd
11.00
11.01
11.02
11.03
11.06
11.08

AST

Rd
12.00
12.01
12.02
12.03
12.06
12.08

AST

Rd
13.00
13.01
13.02
13.03
13.06
13.08

AST

Rd
14.00
14.01
14.02
14.03
14.06
14.08

AST

Rd
15.00
15.01
15.02
15.03
15.06
15.08

AST

Rd
16.00
16.01
16.02
16.03
16.06
16.08

AST

Rd
17.00
17.01
17.02
17.03
17.06
17.08

AST

Rd
18.00
18.01
18.02
18.03
18.06
18.08

AST

Rd
19.00
19.01
19.02
19.03
19.06
19.08

AST

Rd
20.00
20.01
20.02
20.03
20.06
20.08

AST

Rd
21.00
21.01
21.02
21.03
21.06
21.08

AST

Rd
22.00
22.01
22.02
22.03
22.06
22.08

AST

Rd
23.00
23.01
23.02
23.03
23.06
23.08

AST

Rd
00.00
00.00
00.01
00.08
00.11
00.13

AST
V10
Rd

01.00
01.01
01.02
01.03
01.06
01.08

AST
V10
Rd

01.58
01.59
02.00
02.01
02.04
02.06

AST
V10
Rd

02.45
02.46
02.47
02.48
02.51
02.53

AST
V10
Rd

03.31
03.32
03.33
03.34
03.37
03.39

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500

53-792-t-3-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:33



AST Reusten - Poltringen - Pfäffingen

Gültig ab 14.10.2019

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reusten Wolfsberg  ab
- Schulsteige
Poltringen Rathaus
- Schlösslesäcker
Pfäffingen In der Au
- Bahnhof

AST

Rd
20.20
20.23
20.25
20.26
20.27
20.29

AST

Rd
20.50
20.53
20.55
20.56
20.57
20.59

AST

Rd
21.20
21.23
21.25
21.26
21.27
21.29

AST

Rd
22.20
22.23
22.25
22.26
22.27
22.29

AST

Rd
23.20
23.23
23.25
23.26
23.27
23.29

AST

Rd
00.23
00.25
00.26
00.29
00.30
00.32

AST

Rd
01.23
01.25
01.26
01.29
01.30
01.32

Samstag
AST

Rd
05.05
05.08
05.10
05.11
05.12
05.14

AST

Rd
05.50
05.53
05.55
05.56
05.57
05.59

AST

Rd
06.23
06.26
06.28
06.29
06.30
06.32

AST

Rd
20.20
20.23
20.25
20.26
20.27
20.29

AST

Rd
21.20
21.23
21.25
21.26
21.27
21.29

AST

Rd
22.20
22.23
22.25
22.26
22.27
22.29

AST

Rd
23.20
23.23
23.25
23.26
23.27
23.29

AST

Rd
00.23
00.26
00.28
00.29
00.30
00.32

AST

Rd
01.23
01.26
01.28
01.29
01.30
01.32

Sonn-/Feiertag
AST

Rd
05.05
05.08
05.10
05.11
05.12
05.14

AST

Rd
05.50
05.53
05.55
05.56
05.57
05.59

AST

Rd
06.23
06.26
06.28
06.29
06.30
06.32

AST

Rd
07.23
07.26
07.28
07.29
07.30
07.32

AST

Rd
08.23
08.26
08.28
08.29
08.30
08.32

AST

Rd
09.23
09.26
09.28
09.29
09.30
09.32

ZEICHENERKLÄRUNG:  = nur freitags Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500

Sonn-/Feiertag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Reusten Wolfsberg  ab
- Schulsteige
Poltringen Rathaus
- Schlösslesäcker
Pfäffingen In der Au
- Bahnhof

AST

Rd
10.23
10.26
10.28
10.29
10.30
10.32

AST

Rd
11.23
11.26
11.28
11.29
11.30
11.32

AST

Rd
12.23
12.26
12.28
12.29
12.30
12.32

AST

Rd
13.20
13.23
13.25
13.26
13.27
13.29

AST

Rd
14.20
14.23
14.25
14.26
14.27
14.29

AST

Rd
15.20
15.23
15.25
15.26
15.27
15.29

AST

Rd
16.20
16.23
16.25
16.26
16.27
16.29

AST

Rd
17.20
17.23
17.25
17.26
17.27
17.29

AST

Rd
18.20
18.23
18.25
18.26
18.27
18.29

AST

Rd
19.20
19.23
19.25
19.26
19.27
19.29

AST

Rd
20.20
20.23
20.25
20.26
20.27
20.29

AST

Rd
21.20
21.23
21.25
21.26
21.27
21.29

AST

Rd
22.20
22.23
22.25
22.26
22.27
22.29

AST

Rd
23.20
23.23
23.25
23.26
23.27
23.29

AST

Rd
00.23
00.26
00.28
00.29
00.30
00.32

AST
V10
Rd

01.23
01.26
01.28
01.29
01.30
01.32

ZEICHENERKLÄRUNG: V10  = nur Nächte 25./26.12., 26./27.12.2025, 03./04.04., 05./06.04., 01./02.05., 24./25.05. und 03./04.10.2026
Rd  = Anmeldefahrt, Anmeldung mind. 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 93 500

53-792-t-3-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:33



826 Tübingen - Dettenhausen

Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Tel.: 0711/65222667, dbregiobusbw@deutschebahn.com, https://www.fmobus.de

Das Anruftaxi verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

71-826-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:32



826 Dettenhausen - Tübingen

Friedrich Müller Omnibusunternehmen GmbH, Tel.: 0711/65222667, dbregiobusbw@deutschebahn.com, https://www.fmobus.de

Das Anruftaxi verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Samstag
HINWEISE
Dettenhausen Altes Rathaus
- Schule
- Tübinger Straße
- Bahnhof
Weil i. S. Kälberstelle
Bebenhausen Waldhorn
Tübingen Stuttgarter Str.
- Pauline-Krone-Heim
- Mohlstraße
- Hölderlinstraße
- Stadtgraben
- Nonnenhaus
- Hauptbahnhof (M)

R0
05.18
05.19
05.20
05.21
05.23
05.27
05.31
05.32
05.34
05.35
05.36
05.37
05.39

Sonn-/Feiertag
R0

05.18
05.19
05.20
05.21
05.23
05.27
05.31
05.32
05.34
05.35
05.36
05.37
05.39

R0
06.24
06.25
06.26
06.27
06.29
06.33
06.37
06.38
06.40
06.41
06.42
06.43
06.45

ZEICHENERKLÄRUNG: R0  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 30 Min. vor Abfahrt, Tel. 07071 / 920555, Sondertarif

71-826-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:32



7623 Rottenburg - Hirrlingen

Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de
Sailer Reisen GmbH & Co.KG, Tel.: 0173 6289420

Das Anruftaxi verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Täglich
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Bahnhof (D)  ab
Weiler Linde
Dettingen Wartehalle
Hemmendorf Wartehalle
Hirrlingen Voräcker
- Marktstraße
- Buchenstraße

R2
00.46
00.49
00.51
00.56
00.59
00.59
01.00

n14
R2

01.33
01.36
01.38
01.43
01.46
01.46

01.47

n14
R2

02.33
02.36
02.38
02.43
02.46
02.46

02.47

n14
R2

03.33
03.36
03.38
03.43
03.46
03.46

03.47

ZEICHENERKLÄRUNG: n14  = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20  = hält nur zum Aussteigen

15-623-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:29



7623 Dettingen Wartehalle - Rottenburg E.-Bolz-Platz

Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de
Sailer Reisen GmbH & Co.KG, Tel.: 0173 6289420

Das Anruftaxi verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

15-623-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:29



7626 Rottenburg - Wachendorf - Felldorf - Eyach

Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de
Sailer Reisen GmbH & Co.KG, Tel.: 0173 6289420

Das Anruftaxi verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Täglich
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Bahnhof (C)  ab
Schwalldorf Weingärtle
- Rathaus
Frommenhausen Schwalld.Str.
- Rathaus
Wachendorf Holzwiesen
- Schloss
- Turnhalle
Bierlingen Schule
- Rathaus
- Felldorfer Straße
Felldorf Löwen

n14
R2

01.33
01.43
01.44
01.47
01.47
01.53
01.55
01.56
01.58
01.59
02.00

02.02

n14
R2

02.33
02.43
02.44
02.47
02.47
02.53
02.55
02.56
02.58
02.59
03.00

03.02

n14
R2

03.33
03.43
03.44
03.47
03.47
03.53
03.55
03.56
03.58
03.59
04.00

04.02

ZEICHENERKLÄRUNG: n14  = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20  = hält nur zum Aussteigen

15-626-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:28



Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de

15-626-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:28



7629 Rottenburg - Bieringen - Börstingen

Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de

Das Anruftaxi verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Täglich
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Bahnhof (D)  ab
Bad Niedernau Bus
Obernau (1)
Bieringen Neckarbrücke
Sulzau Neckarbrücke
Börstingen Schule
- Rathaus

n14
R2

01.33
01.37
01.39
01.44
01.47
01.50

01.51

n14
R2

02.33
02.37
02.39
02.44
02.47
02.50

02.51

n14
R2

03.33
03.37
03.39
03.44
03.47
03.50

03.51

ZEICHENERKLÄRUNG: n14  = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20  = hält nur zum Aussteigen

15-629-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:30



Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de

15-629-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:30



7633 Rottenburg - Neustetten - Ergenzingen - Baisingen

Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de

Das Anruftaxi verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

Täglich
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Rottenburg Bahnhof (B)  ab
Remmingsheim Rottenbg. Str.
- Rathaus
Nellingsheim Kreuzhof
- Ortsmitte
Wolfenh. Milchsammelstelle
- Schule
Ergenzingen Lidl
- Grammer
- Schlachthäusle
- Grundschule
- Ermlandstraße
- Gäustraße
- Bahnhof (A)
Eckenweiler Liebfrauenhöhe
- Ortseingang
Ergenzingen Baisinger Weg
Baisingen Göttelfinger Straße
- Gasthaus Rose
- Rathaus

n14
R2

01.33
01.39
01.40
01.41
01.42
01.45
01.46
01.59
02.00
02.01
02.02
02.03
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10

02.11

n14
R2

02.33
02.39
02.40
02.41
02.42
02.45
02.46
02.59
03.00
03.01
03.02
03.03
03.04
03.05
03.06
03.07
03.08
03.09
03.10

03.11

n14
R2

03.33
03.39
03.40
03.41
03.42
03.45
03.46
03.59
04.00
04.01
04.02
04.03
04.04
04.05
04.06
04.07
04.08
04.09
04.10

04.11

ZEICHENERKLÄRUNG: n14  = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen R2  = Anmeldefahrt, Anmeldung mindestens 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 01 73/6 28 94 20  = hält nur zum Aussteigen

15-633-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:29



Eckenweiler Ortseingang - Rottenburg E.-Bolz-Platz

Sailer Reisen GmbH & Co. KG, Tel.: 07472 987 00, info@sailer-reisen.de, sailer-reisen.de

15-633-t-1-j26   -  Internet  -  26.01.2026 13:39:29


	53-N80-m-j26-2-H/R
	Linie N80
	Tübingen - Herrenberg
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Herrenberg - Tübingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	34-N81-j26-1-H/R
	Linie N81
	Tübingen - Jettenburg - Reutlingen
	Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen

	Reutlingen - Jettenburg - Tübingen
	Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen


	97-N82-j26-1-H/R
	Linie N82
	Tübingen - Kirchentellinsfurt
	Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen


	80-N84-j26-1-H/R
	Linie N84
	Tübingen - Kusterdingen - Gomaringen - Tübingen
	Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen


	80-N87-j26-1-H/R
	Linie N87
	Tübingen - Dußlingen - Ofterdingen - Mössingen - Nehren - Tübingen
	Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen


	9-N88-j26-1-H/R
	Linie N88
	Tübingen - Derendingen - Weilheim - Kilchberg - Bühl - Kiebingen - Rottenburg und zurück
	Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	9-90-j26-1-H/R
	Linie N90
	Hauptbahnhof - Schloßberg - Westbahnhof - Schwärzlocher Str. - Hauptbahnhof
	Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	9-90-j26-2-H/R
	Linie N90
	Hauptbahnhof - Schloßberg - Westbahnhof - Schwärzlocher Str. - Hauptbahnhof
	Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	9-91-j26-1-H/R
	Linie N91
	Hauptbahnhof - Wilhelmstr. - Lustnau - Herrlesberg - Pfrondorf - Lustnau - Nonnenhaus - Hauptbahnhof
	Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	9-92-j26-1-H/R
	Linie N92
	Hauptbahnhof - Österberg - Hauptbahnhof
	Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	9-93-j26-1-H/R
	Linie N93
	Hauptbahnhof - Wilhelmstr. - Winkelwiese - WHO - Wanne - Kliniken - Nonnenhaus - Hauptbahnhof
	Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	9-94-j26-1-H/R
	Linie N94
	Hauptbahnhof - Wilhelmstr. - Kliniken - Wanne - WHO - Sand - Nonnenhaus - Hauptbahnhof
	Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	9-95-j26-1-H/R
	Linie N95
	Hauptbahnhof - Aixer Straße - Fuchsstraße - Feuerhägle - Hauptbahnhof
	Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	9-96-j26-1-H/R
	Linie N96
	Hauptbahnhof - Gartenstraße - Lustnau - Hauptbahnhof
	Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	9-97-j26-1-H/R
	Linie N97
	Hauptbahnhof - Wilhelmstr. - Weststadt - Hagelloch - Hauptbahnhof
	Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	9-98-j26-1-H/R
	Linie N98
	Hauptbahnhof - Hirschau - Wurmlingen - Unterjesingen - Westbahnhof - Hauptbahnhof
	Täglich (nicht 24.12. / 31.12.)
	Heiligabend (24.12.)
	Neujahrsnacht (31.12./01.01.)


	33-18-t-j26-1-H/R
	Linie 18
	Rottenburg - Wendelsheim - Oberndorf
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Oberndorf Feuersee - Rottenburg
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	90-151-t-j26-1-H/R
	Linie 151
	Mössingen - Bästenhardt - Mössingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	90-152-t-j26-1-H/R
	Linie 152
	Mössingen - Talheim
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	90-154-t-j26-1-H/R
	Linie 154
	Bad Sebastiansweiler - Belsen - Mössingen
	Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen

	Mössingen - Belsen - Bad Sebastiansweiler
	Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen


	90-155-t-j26-1-H/R
	Linie 155
	Öschingen - Mössingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Mössingen - Öschingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	53-792-t-j26-3-H/R
	Linie AST
	Pfäffingen - Poltringen - Reusten
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Reusten - Poltringen - Pfäffingen
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	71-826-t-j26-1-H/R
	Linie 826
	Dettenhausen - Tübingen
	Samstag
	Sonn-/Feiertag


	15-623-t-j26-1-H/R
	Linie 7623
	Rottenburg - Hirrlingen
	Täglich


	15-626-t-j26-1-H/R
	Linie 7626
	Rottenburg - Wachendorf - Felldorf - Eyach
	Täglich


	15-629-t-j26-1-H/R
	Linie 7629
	Rottenburg - Bieringen - Börstingen
	Täglich


	15-633-t-j26-1-H/R
	Linie 7633
	Rottenburg - Neustetten - Ergenzingen - Baisingen
	Täglich



